
BCCZ096 

 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

Obchodní firma: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Sídlo: Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ: 500 03 

IČ: 28181662 

DIČ: CZ28181662 

Bankovní spojení:          XXX 

Číslo účtu: XXX 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 28241 

jednající Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 259 97 556 při výkonu funkce 

zastoupený Ing. Petrem Raabem a jednateli společnosti Milanem Zápotockým, Mgr. Janou 

Holanovou. 

 
 

(„Objednatel“) 

a 

Johnson & Johnson, s.r.o. 

se sídlem na adrese Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 411 93 075, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 4711 

(„Poskytovatel“ či „Johnson & Johnson“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Účelem této Smlouvy je zajistit společnostem ze skupiny Objednatele poskytování služeb 

Poskytovatele v oblasti informačních technologií týkajících se softwaru Care4Today® 

sjednaných mezi Stranami dle článku 2 v průběhu trvání této Smlouvy („Služby“). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat ve sjednaném rozsahu vlastním 

jménem a na vlastní odpovědnost Služby ve prospěch následujících společností ze skupiny 

Objednatele: 

(a) Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 

(dále jako “Společnost”) 

a povinnost Objednatele platit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby Odměnu (jak je 
tento pojem definován níže). 



2. OBJEDNÁVKY SLUŽEB 

2.1 Poskytovatel bude Společnosti poskytovat Služby na základě dílčí smlouvy uzavřené mezi 
Poskytovatelem a Společností, kdy takováto dílčí smlouva bude ve formě formuláře předplatného 

sužby Care4Today® a bude obsahovat údaje dle Přílohy č. 1 této Smlouvy („Formulář“). 
 

3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

3.1 Poskytovatel může při poskytování Služeb využívat poddodavatele dle svého uvážení a bez 

souhlasu Objednatele. 

3.2 Objednatel na vyžádání bezodkladně poskytne Poskytovateli a zajistí, že Společnost 
Poskytovateli bezodkladně poskytne: 

(a) veškeré informace, dokumenty a materiály nezbytné k řádnému poskytování Služeb; a 
(b) veškerou součinnost potřebnou k uzavření Formuláře a plnění povinností Poskytovatele 

vyplývajících z této Smlouvy anebo Formuláře. 

3.3 Objednatel se zavazuje plnit povinnosti, jež pro něho vyplývají z Formuláře. 

3.4 Objednatel se ve smyslu § 1769 odst. 2 Občanského zákoníku zavazuje, že Společnost řádně a 

včas podepíše a uzavře Formulář bez zbytečného odkladu po okamžiku nabytí účinnosti této 

Smlouvy, přičemž tato povinnost nemá vliv na ustanovení článku 8.10 této Smlouvy. 

3.5 Po dobu, po jakou je Objednatel v prodlení s plněním svých povinností, zejména po dobu, kdy by 

úplná nebo jinak významná nefunkčnost IT prostředí Objednatele či Společnost měla za následek 
prodlení s poskytováním Služeb, není Poskytovatel v prodlení s dotčenými částmi poskytování 

Služeb; jednotlivé doby a lhůty dle této Smlouvy anebo Formuláře, které jsou bezprostředně 

a přímo  dotčené  takovým  prodlením  Objednatele,  se  posunují  o  dobu,  která  je  nezbytná 
k provedení poskytnutí plnění po skončení této překážky u Objednatele. 

 

4. ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.1 Za řádné poskytnutí Služeb v souladu s Formulářem a touto Smlouvou Objednatel zaplatí 

Poskytovateli na jeho bankovní účet odměnu („Odměna“), která se skládá: 

(a) z implementačního poplatku, jehož celková výše je uvedena v článku 5.1 („Implementační 

poplatek“) a jež bude účtován Objednateli společně s Částkou předplatného (jak je tento 

pojem definován níže) zpětně za každou jednoroční část Období předplatného (jak je tento 

pojem definován ve Formuláři) uvedenou v článku 4.1(b) (každá z těchto jednoročních částí 
Období předplatného jako „Část období předplatného“) ve splátkách, jejichž výše je 

uvedena v tabulce v článku 4.1(b), s tím, že v případě, že dojde k ukončení této Smlouvy 

před koncem období uvedeného v článku 8.1 této Smlouvy, bude Implementační poplatek 
ke dni takovéhoto ukončení účtován Objednateli ve výši, v níž do té doby nebyl uhrazen 

formou splátek, a 

(b) z částky předplatného, jejíž celková výše je uvedena v článku 5.1 („Částka předplatného“) 

a jež bude účtována Objednateli zpětně ve splátkách za každou jednoroční Část období 
předplatného, jejichž výše je uvedena v tabulce níže, a to po celé období uvedené v článku 

8.1 této Smlouvy, v každém případě s výhradou jiného způsobu fakturace a jiných platebních 

nebo slevových podmínek, které budou mezi Poskytovatelem a Objednatelem případně 

sjednány.  V případě,  že  dojde  k ukončení  Formuláře  před  koncem  období  uvedeného 
v článku 8.1 této Smlouvy, bude Částka předplatného ke dni takovéhoto ukončení účtována 

Objednateli ve výši rovnající se výši splátky Částky předplatného připadající dle tohoto 

článku na jednoroční Část období předplatného, v níž dochází k předčasnému ukončení 

Formuláře, dělené počtem kalendářních dnů připadajících na tuto jednoroční Část období 
předplatného a vynásobené počtem kalendářních dnů od začátku této jednoroční Části období 

předplatného do dne ukončení Formuláře (včetně). Pro vyloučení pochybností, a aniž by byl 

dotčen zbytek článku 4.1, je Objednatel povinen platit Poskytovateli Odměnu v plné výši dle 
tohoto článku 4.1 za období, během kterého poskytoval Služby dle Formuláře. 



 

 

 
Specifikace příslušných Částí období 

předplatného 

Specifikace splátek Odměny připadající na 
příslušnou Část období předplatného 

Splátky 

Implementačního 
poplatku 

Splátky Částky 

předplatného 

Část období předplatného č. 1: Jeden rok 

začínající v den Data zprovoznění (jak je tento 
pojem definován ve Formuláři) 

xxx xxx 

Část období předplatného č. 2: Jeden rok 
začínající v den bezprostředně následující po 

posledním dni Části období předplatného č. 1 

xxx xxx 

Část období předplatného č. 3: Jeden rok 
začínající v den bezprostředně následující po 

posledním dni Části období předplatného č. 2 

xxx xxx 

 
 

4.2 V případě uplynutí platnosti Formuláře nebo jeho ukončení (bez ohledu na důvod) Poskytovatel 

ukončí k datu účinnosti konce platnosti tohoto Formuláře platnost hesla, účtu a přístupu, jakož i 

užívání Služby, a to jak u Společnosti, tak u všech Oprávněných uživatelů, aniž tím budou dotčena 
ustanovení článku 13.3.3 Obchodních podmínek Formuláře. 

4.3 Za podmínek ujednaných v Příloze č. 2 bude mít Zákazník nárok na slevu z Odměny v tam 

uvedené výši. 

4.4 Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty („DPH“), která bude k Odměně připočtena na základě 
právních předpisů účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.5 Odměna dle článku 4.1 zahrnuje odměnu za poskytnutí duševního vlastnictví Společnosti dle 
Formuláře. Bude-li z jakéhokoliv důvodu nezbytné anebo účelné určit výši odměny za poskytnutí 

oprávnění k právům duševního vlastnictví, pak se Strany zavazují vyčíslit výši této odměny bez 

zbytečného odkladu po doručení požadavku na toto vyčíslení druhé Straně a poskytnout si v tomto 
ohledu vzájemně veškerou potřebnou součinnost. 

4.6 Poskytovatel má nárok na odměnu a úhradu nákladů za činnosti provedené nad rámec Formuláře. 

4.7 Odměna anebo její část a případně i jakékoliv další platby plynoucí ze Smlouvy, popř. Formuláře, 

budou hrazeny na základě daňového dokladu – faktury („Faktura“). Poskytovatel doručí 

Objednateli Fakturu za Služby poskytnuté v příslušné jednoroční Části období předplatného po 
skončení této jednoroční Části období předplatného. 

4.8 Všechny částky fakturované podle této Smlouvy jsou splatné na základě Faktury vystavené 

Poskytovatelem ve lhůtě třiceti (30) dnů od data doručení Faktury Objednateli. Připadne-li termín 
splatnosti na den, který není pracovním dnem, posouvá se termín splatnosti na nejbližší 

následující pracovní den. Ke splnění dluhu Objednatele dojde připsáním částky na bankovní účet 

společnosti Johnson & Johnson. 

4.9 Vystavená faktura musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména 

náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů včetně příslušné fakturované částky zvýšené o příslušnou DPH ve výši dle příslušných 

právních předpisů platných a účinných k datu zdanitelného plnění, pokud se DPH na tuto částku 
použije. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna zaslat Objednateli fakturu a další daňové 

doklady též e-mailem uvedeným v Příloze č. 3; v takovém případě se faktura a jakýkoli další 

daňový doklad považuje za doručený Objednateli dnem, kdy byl společností Johnson & Johnson 
prokazatelně odeslán. V případě prodlení s platbou bude Objednateli po dobu do zaplacení 



účtován úrok z prodlení nejvýše však v maximální výši povolené aplikovatelnými právními 

předpisy. 

4.10 Prodlení Objednatele s úhradou Odměny nebo její části představuje porušení této Smlouvy 
podstatným způsobem a zakládá právo Poskytovatele pozastavit realizaci Služeb, a to do uhrazení 

veškerých splatných pohledávek Poskytovatele vyplývajících z této Smlouvy. Poskytování 
Služeb bude pozastaveno po dobu, po kterou trvá prodlení Objednatele a lhůta k plnění povinnosti 

Poskytovatele se tak prodlužuje o dobu trvání tohoto prodlení. 

5. PODROBNOSTI O PŘEDPLATNÉM SLUŽEB 

5.1 Strany se u Služeb dohodly na těchto podrobnostech: 
 

Modul 
Care4Today 

Společnost 
objednatele 

Specializace Jazyky max.  počet 
Oprávněný 
ch uživatelů 

Období předplatného Odměna (CZK)  

      Implementač 
ní poplatek 

Částka 
předplatného 

C4T 
Education 

Oblastní 
nemocnice 
Náchod a.s. 

Bariatrická 
chirurgie 

Čeština bez 
omezení 

Po dobu tří let od Data 

zprovoznění (jak je tento 

pojem definován ve 

Formuláři) 

 

 
xxx 

 

 
xxx 

C4T 
Education 

Oblastní 
nemocnice 
Náchod a.s. 

Kolorektální 
chirurgie 

Čeština bez 
omezení 

Po dobu tří let od Data 

zprovoznění (jak je tento 

pojem definován ve 

Formuláři) 

 

 

xxx 

 

 

xxx 

 CELKEM     xxx  

 

6. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

6.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které se dozvěděly v rámci uzavírání a plnění této 

Smlouvy, jsou důvěrné, a to bez ohledu na jejich formu, jejich označení, či to, zda její zveřejnění 
je způsobilé subjekt, jehož se informace či údaj týká, poškodit („Důvěrná informace“). Důvěrné 

informace jsou pro účely této Smlouvy považovány za obchodní tajemství Strany dle § 504 

Občanského zákoníku. 

6.2 Strany se dohodly, že Důvěrné informace nesdělí třetím osobám a přijmou taková opatření, která 

znemožní neoprávněný či nepovolený přístup k Důvěrným informacím neoprávněným osobám. 

Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na Důvěrné informace, které jsou ke dni jejich 

zpřístupnění všeobecně známými, které byly zpřístupněny se souhlasem druhé Strany nebo 
k jejichž zpřístupnění došlo bez porušení této Smlouvy anebo obecně závazných předpisů. 

6.3 Povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy se dále nevztahuje na zpřístupnění Důvěrných 

informací: 

(a) zaměstnancům Stran a jiným osobám, jejichž činnost je potřebná pro plnění jakékoliv 
povinnosti v souvislosti s touto Smlouvou; 

(b) společnostem, které jsou ke Stranám ve vztahu osoby ovládající, ovládané nebo členem 

stejného koncernu (např. společnosti dceřinou, sesterskou apod.); 

za podmínky, že Strany prokazatelně tyto osoby zavážou k povinnosti mlčenlivosti v rozsahu 

ustanovení tohoto článku 6. 

6.4 V případě, že Strana zjistí, že došlo nebo může dojít k prozrazení, resp. získání Důvěrných 

informací třetí osobou, zavazuje se neprodleně informovat o této skutečnosti druhou Stranu 

a podniknout veškeré kroky potřebné k zabránění vzniku újmy nebo k jejímu maximálnímu 
omezení, pokud se Strany nedohodnou jinak. 

6.5 Strana se zavazuje vrátit druhé Straně na její žádost neprodleně veškeré její materiály obsahující 

Důvěrné informace včetně všech případných kopií nebo tyto materiály, resp. kopie, zničit a tuto 

skutečnost druhé Straně písemně potvrdit. 



7. SPOLUPRÁCE STRAN 

7.1 Strany sjednávají, že jejich spolupráce na základě této Smlouvy není exkluzivní. Poskytovatel je 
oprávněn poskytovat Služby jakýmkoli třetím stranám. 

 

8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a zanikne 2 měsíce po zániku Formuláře. 

8.2 Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. 

8.3 Poskytovatel je oprávněna ukončit Smlouvu výpovědí bez udání důvodu s výpovědní dobou jeden 
(1) měsíc. Výpovědní doba začne běžet první (1.) den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď doručena druhé Straně. 

8.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě jejího podstatného porušení 

Poskytovatelem, kterým se rozumí závažné porušení povinnosti dle této Smlouvy, jež 
Poskytovatel nenapraví ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele. 

8.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě jejího podstatného porušení 

Objednatelem, kterým se rozumí zejména (a) prodlení Objednatele se zaplacením Odměny nebo 

její části anebo (b) prodlení s poskytnutím potřebných informací či součinnosti dle čl. 3.2, které 
Objednatel nenapraví ani ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemného oznámení Poskytovatele 

o takovém prodlení. 

8.6 Obě Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, pokud orgán veřejné moci rozhodne o zrušení 

anebo úpadku Strany, nebo takové rozhodnutí bezprostředně hrozí. 

8.7 Strany si tímto sjednávají následující obecná pravidla týkající se odstoupení: 

(a) Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku; 

(b) odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného odstoupení druhé Straně, 

není-li v odstoupení stanoveno pozdější datum, tedy s účinky ex nunc; a 

(c) v případě odstoupení od této Smlouvy ze strany Poskytovatele je Objednatel povinen zaplatit 

Poskytovateli Odměnu za veškeré Služby, které byly k okamžiku účinnosti odstoupení 

poskytnuty, a to ve lhůtě třiceti (30) dnů od účinnosti odstoupení. 

8.8 Smluvní vztahy založené Formulářem zanikají za stejných podmínek, jako smluvní vztah 

založený touto Smlouvou, není-li ve Formuláři uvedeno výslovně jinak. V případě zániku této 

Smlouvy dochází také k zániku Formuláře, nedohodnou-li se Strany písemně, že Formulář 

nezaniká; v takovém případě Formulář nadále trvá a řídí se ustanoveními této Smlouvy. 

8.9 Strany sjednávají, že i po ukončení této Smlouvy anebo Formuláře zůstává zachována platnost 

a účinnost následujících ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že mají zůstat účinná i po zániku 
Smlouvy anebo Formuláře, zejména následující ustanovení: článku 6 (Ochrana Důvěrných 

informací), jakož i ustanovení tohoto čl. 8.9. 

8.10 Nedojde-li k uzavření Formuláře se Společností do jednoho (1) měsíce od účinnosti této Smlouvy, 

Smlouva od počátku zaniká (rozvazovací podmínka). 
 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky. Strany sjednávají 

místní příslušnost obecného soudu Poskytovatele. 

9.2 Veškerá komunikace Stran na základě této Smlouvy bude probíhat prostřednictvím kontaktních 
osob, resp. jejich stanovených zástupců v Příloze č. 3. Kontaktní osoba určená Stranou, resp. její 

zástupce, je zejména oprávněna jménem Strany zasílat druhé Straně pokyny týkající se Služeb, 

činit jakákoliv právní jednání ve věci této Smlouvy a k veškeré související komunikaci. 

9.3 Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání a dohody Stran týkající se poskytování 

Služeb. 



9.4 Strany tímto vylučují možnost jednostranného započtení pohledávky jedné Strany vůči 

pohledávce druhé Strany. Vzájemné započtení pohledávek mezi Stranami je možné pouze na 
základě písemné dohody Stran. 

9.5 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, může být Smlouva měněna nebo zrušena pouze v písemné 
podobě, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány všemi 

Stranami. Přílohu č. 3 je možné měnit i pouhým písemným potvrzením (postačuje elektronicky). 

V takovém případě se Příloha č. 3 aktualizuje automaticky bez nutnosti uzavírat dodatek k této 

Smlouvě. 

9.6 Na závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijí ustanovení § 1805 odst. 2 a § 2004 odst. 2 druhá 

věta Občanského zákoníku. Objednatel na sebe dále přebírá nebezpečí změny okolností dle 
§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

9.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

(a) Příloha č. 1: Formulář předplatného služby Care4today®; 

(b) Příloha č. 2: Sleva; a 

(c) Příloha č. 3: Kontaktní údaje. 

V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími Přílohami má přednost text těla této 

Smlouvy. 

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána v českém jazyce a ve dvou (2) stejnopisech. Každá 

Strana obdrží jeden (1) stejnopis. 
 

ZBYTEK STRÁNKY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ 



PODPISOVÁ STRANA 
 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejich podpisem přečetly, že byly 

uzavřeny po vzájemném projednání a že vyjadřují jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

 
Johnson & Johnson, s.r.o. 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

  

  

 

Jméno: Ing. Michala Malát, MHA 

Funkce: jednatel 

 

Jméno: Ing. Petr Raab 

Zdravotnický  holding  Královehradeckého  kraje, 

a.s. 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Jana Holanová 
Funkce: jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan Zápotocký 

Funkce: jednatel 

 



PŘÍLOHA Č. 1 - FORMULÁŘ PŘEDPLATNÉHO SLUŽBY CARE4TODAY® EDUCATION 

FORMULÁŘ PŘEDPLATNÉHO SLUŽBY CARE4TODAY® 

Tento   formulář   předplatného   služby   digitálního   řešení   Care4Today®   (dále   jen   „Formulář 
předplatného“ či Smlouva“) uzavírají společnost Johnson & Johnson, s.r.o., se sídlem na adrese 

Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, sp. zn. C 4711, IČO: 411 93 075 (dále jen „Johnson & Johnson“) a Oblastní 
nemocnice Náchod a.s., se sídlem na adrese Purkyňova 446, 547 01 Náchod, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 2333, IČO: 26000202 (dále 

jen „Zákazník“; jednotlivě dále jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“). 

Výrazy psané s počátečním velkým písmenem mají význam, který jim přiřazuje tento Formulář 
předplatného nebo Obecné obchodní podmínky pro digitální řešení (dále jen „Obchodní podmínky“), 

které tvoří Přílohu č. 1, a podle kontextu je lze číst v jednotném nebo množném čísle nebo v jiném čase. 

1 SLUŽBY 

1.1 Care4Today® je digitální komunikační nástroj pro koordinaci péče od společnosti Johnson & 

Johnson, který umožňuje zdravotnickým pracovníkům propojovat, vzdělávat a podporovat své 

pacienty prostřednictvím optimalizovaného postupu péče, jehož součástí je: 

(i) mobilní aplikace pro pacienty (dále jen „Aplikace pro pacienty“); 

(ii) mobilní aplikace pro zdravotnické pracovníky („HCP“) (dále jen „Aplikace 

pro HCP“, přičemž každou z nich lze stáhnout z několika online platforem; společně 

dále jen „Aplikace“); 

(iii) portál pro pacienty (dále jen „Portál pro pacienty“); a 

(iv) portál pro HCP (dále jen „Portál pro HCP“), přičemž každý je dostupný 

prostřednictvím odkazu; společně dále jen „Portály“; 

(Aplikace a Portály společně dále jen „Care4Today“). 

1.2 Care4Today se skládá z různých modulů platformy a Zákazník si je může koupit buď 

samostatně nebo jako celek. Tento Formulář předplatného na základě v něm uvedených 

podmínek a s jejich výhradou opravňuje k používání následujících modulů platformy 

Care4Today: 

Care4Today Education®: digitální nástroj, který zdravotnickým pracovníkům umožňuje 

vzdělávat a podporovat své pacienty v průběhu léčby tím, že jim prostřednictvím Aplikace 

pro pacienty, Aplikace pro HCP a Portálu pro HCP, mohou dodávat obsah, jež se týká jejich 

onemocnění, například informace k osvětě, odpovědi na často kladené otázky, kontrolní 

seznamy a kontaktní údaje zdravotnických zařízení, 

(dále jako „C4T Education“ nebo jen „Technologie“). 
1.3 V  průběhu  Období  předplatného  bude  mít  Zákazník  od  společnosti  Johnson  &  Johnson 

k dispozici tyto Služby: 

1.3.1 poskytnutí Technologie, 

1.3.2 zpřístupnění souvisejícího softwaru jako služby, hostingu, podpory a údržby, a 

1.3.3 zpřístupnění služeb datové analýzy v souvislosti s Technologií, které mohou zahrnovat 

zejména poskytování integrované analýzy Care4Today na základě osobních 

identifikovatelných údajů pacientů (např. používání a přijetí Technologie a čas 

využívání ze strany pacienta a/nebo anonymizovaná agregovaná verze téhož (dále jako 

„Analytické služby“), 

(společně dále jako „Služba“). 

1.4 Technologie    není    zdravotnickým    prostředkem    ve    smyslu    nařízení    EU    2017/745 

o zdravotnických prostředcích. 

1.5 K využívání Služby musí každý Oprávněný uživatel nejdříve souhlasit s posledním zněním 

podmínek  poskytování  služby,  zásad ochrany  osobních  údajů  a  zásad  používání  souborů 



cookies společnosti Johnson & Johnson a zavázat se k jejich dodržování, přičemž všechny tyto 

dokumenty se mohou průběžně měnit, jsou součástí Aplikací a Portálů a lze si je vyžádat i od 

společnosti Johnson & Johnson (dále postupně jako „Podmínky poskytování služby“, 

respektive „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zásady používání souborů cookies“). 

1.6 V době platnosti tohoto Formuláře předplatného si Smluvní strany mohou na základě písemné 

dohody Smluvních stran sjednat pořízení dalších funkcí modulu C4T Education nebo jiných 

služeb poskytovaných společností Johnson & Johnson nebo poskytnutí příslušných licencí, 

například překlad určitého Obsahu zákazníka. 

1.7 V případě, že má Zákazník zájem o koupi dalšího modulu nebo všech modulů digitálního řešení 

Care4Today, budou Smluvní strany moci zaznamenat aktualizovaný rozsah definovaných 

termínů uvedených v tomto Formuláři předplatného, jako jsou „Technologie“, „Analytické 

služby“, „Služby“ nebo „Poplatek“, a sjednat si případné konkrétní podmínky ohledně těchto 

dalších modulů v dodatku, který bude tvořit přílohu této Smlouvy. 

1.8 Komunikace a kontaktní údaje: 

1.8.1 Společnost Johnson & Johnson: Bohumil Brousek, xxx 

1.8.2 Zákazník: RNDr. Jan Mach, xxx 

2 PODROBNOSTI O PŘEDPLATNÉM SLUŽEB 

2.1 Smluvní strany se u Služeb dohodly na těchto podrobnostech: 
 

Modul 

Care4Today 

pracoviště 

Zákazníka 

Specializace jazyky max. počet 

Oprávněných 
uživatelů 

Období předplatného 

C4T Education Oblastní 

nemocnice 
Náchod a.s. 

Bariatrická 

chirurgie 

čeština bez omezení Po dobu tří let od Data 

zprovoznění (jak je tento 
pojem definován níže) 

C4T Education Oblastní 

nemocnice 
Náchod a.s. 

Kolorektální 

chirurgie 

čeština bez omezení Po  dobu  tří  let  od  Data 

zprovoznění 

 
 

3 DOBA PŘEDPLATNÉHO A POPLATEK 

3.1 Období předplatného („Období předplatného“), po které jsou Služby poskytovány, je uvedeno 

výše v článku 5.1, ledaže dojde k ukončení tohoto Formuláře předplatného podle článku 13 

Obchodních podmínek. 

3.2 Za Služby náleží společnosti Johnson & Johnson Poplatek, který je hrazen společností Centrální 

zdravotnická zadavatelská s.r.o., se sídlem na adrese Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ: 

500 03, IČO: 28181662, společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 28241 („CZZ“) na základě rámcové smlouvy ze dne 

(dále jen „Rámcová smlouva“). 

3.3 V případě uplynutí platnosti Formuláře předplatného nebo jeho ukončení (bez ohledu na důvod) 

společnost Johnson & Johnson ukončí k datu účinnosti konce platnosti Formuláře předplatného 

platnost hesla, účtu a přístupu, jakož i užívání Služby, a to jak u Zákazníka, tak u všech 

Oprávněných uživatelů, aniž tím budou dotčena ustanovení článku 13.3.3 Obchodních 

podmínek. 

4 AKTIVACE SLUŽBY, FUNGOVÁNÍ SLUŽBY, JEJÍ KONFIGURACE 

A PŘIZPŮSOBENÍ 

4.1 Smluvní strany si sjednají předpokládané datum zpřístupnění Služeb Zákazníkovi a jeho 

Oprávněným uživatelům (dále jako „Datum zprovoznění“) a dále si podle Dokumentace k 

produktu sjednají podrobný plán a harmonogram implementace a konfigurace. 

4.2 Před Datem zprovoznění (dále jako „Konfigurační fáze“) budou Smluvní strany spolupracovat 

na konfigurování Služeb podle Dokumentace k produktu, a to včetně veškerého písemného nebo 

uměleckého  obsahu  Služeb,  například  textů,  grafických  prvků,  obrázků,  videí,  značek 



Zákazníka, osvětového obsahu, kontrolních seznamů pro pacienty, odpovědí na často kladené 

otázky a informací o Zákazníkovi (dále jako „Obsah“). Sjednané prvky konfigurace (včetně 

Obsahu) Smluvní strany před Datem zprovoznění podrobně zdokumentují v tabulce 

tabulkového procesoru, která se stane nedílnou součástí této Smlouvy (dále jako „Sjednaná 

konfigurace“). 

4.3 Za veškerý Obsah, jeho kontrolu a schvalování je po celé Období předplatného bez přerušení 

odpovědný Zákazník. Zákazník dále bere na vědomí, že za jím poskytnutý Obsah (dále jako 

„Obsah zákazníka“) společnost Johnson & Johnson neodpovídá ani jej nijak neřídí ani 

neschvaluje. Společnost Johnson & Johnson není povinna Obsah zákazníka sledovat a je 

oprávněna kdykoli zablokovat nebo zrušit přístup k jakékoli části Obsahu zákazníka. 

4.4 Na konci Konfigurační fáze bude mít Zákazník pět pracovních dnů na vyzkoušení, zda Služba 

odpovídá Sjednané konfiguraci, pokud ke konfiguraci nevznese písemné námitky, platí, že ji 

přijal. K Datu zprovoznění budou Služby Zákazníkovi zpřístupněny podle tohoto Formuláře 

předplatného. 

4.5 Zákazník bere na vědomí, že společnost Johnson & Johnson je oprávněna provádět ve Službách 

změny, které mohou fungování a provoz Služeb ovlivnit, pokud není výslovně stanoveno jinak. 

5 DALŠÍ POŽADAVKY NA ZÁKAZNÍKA, OMEZENÍ 

5.1 Zákazník prohlašuje, že podle místně platných právních předpisů je poskytovatelem zdravotních 

služeb. 

5.2 Je výhradní odpovědností Zákazníka, aby zajistil, že přístup ke Službám a jejich užívání budou 

probíhat v souladu s právními předpisy, do jejichž působnosti spolu s Oprávněnými uživateli 

spadá; mezi tyto předpisy patří právní předpisy státu sídla Zákazníka a sídla či bydliště 

Oprávněného uživatele a právní předpisy státu, na jehož území se Služby (nebo jejich výsledky) 

užívají. 

5.3 Technologie neprovádí s daty žádné operace, jejichž cílem by bylo udělování instrukcí ke 

způsobu léčby onemocnění; Technologie není určena k diagnostice ani léčbě pacientů. Zákazník 

bere na vědomí, že odpovědnost za rozhodování o diagnóze a léčbě pacienta nese on sám a jeho 

Kvalifikované osoby. Zákazník a jeho Kvalifikované osoby jsou povinni pacienty poučit, že 

s dotazy o zdravotním stavu nebo zotavování po chirurgickém zákroku se mají obracet na 

ošetřujícího lékaře. 

6 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A JEJICH UCHOVÁVÁNÍ 

6.1 Při používání Technologie souvisejícím s poskytováním zdravotních služeb je společnost 

Johnson & Johnson zpracovatelem osobních (zdravotních) údajů a Zákazník správcem osobních 

údajů. V souvislosti s tímto Formulářem předplatného se zpracování osobních údajů ze strany 

společnosti Johnson & Johnson řídí podmínkami dle Přílohy č. 2 (dále jako „Ochrana osobních 

údajů“). 

6.2 Společnost Johnson & Johnson určila tyto (dílčí) zpracovatele údajů: i) společnost Synthes 

GmbH, která je právnickou osobou patřící do skupiny společnosti Johnson & Johnson, která ve 

vztahu k Technologii poskytuje zpracovatelské služby, ii) společnost Amazon Webservices 

Limited, která ve vztahu k Technologii poskytuje hostingové služby, a iii) společnost C3I, která 

ve vztahu k Technologii poskytuje zákaznickou podporu. Společnost Johnson & Johnson je 

oprávněna tyto subdodavatele kdykoli změnit, přičemž případnou změnu Zákazníkovi sdělí. 

6.3 Zákazník opravňuje společnost Johnson & Johnson k uchovávání Dat, včetně jakýchkoli 

Osobních údajů nebo Obsahu, po dobu, která je nezbytná nebo povolená během Období 

předplatného s ohledem na účel (účely), pro který byly shromážděny. Během Období 

předplatného společnost Johnson & Johnson (i) může neodvolatelně Data vymazat, včetně 

jakýchkoli Osobních údajů nebo Obsahu, které se týkají Oprávněných uživatelů, kteří Služby 

po dobu delší než pět (5) let nevyužívali („Neaktivní oprávnění uživatelé“), pokud společnost 

Johnson & Johnson není povinna je v souladu s příslušnými zákony nebo předpisy uložit, 

a (ii) bude uchovat veškeré takové Data týkající se Oprávněných uživatelů, kteří nejsou 

Neaktivními oprávněnými uživateli. 

6.4 V případě vypršení platnosti Formuláře předplatného nebo jeho ukončení z jakéhokoli důvodu 

společnost Johnson & Johnson neprodleně, nejdéle však 90 dní po takovém vypršení platnosti 



nebo ukončení (i) ukončí platnost hesla, účtu a přístupu ke Službám nebo jejich používání ze 

strany Zákazníka a každého Oprávněného uživatele a (ii) vymaže nebo vrátí všechny Data, pro 

vyloučení pochybností včetně všech Osobních údajů, a vymaže existující kopie v souladu 

s článkem 28 odst. 3 písm. g) nařízení GDPR, pokud uchovávání Osobních údajů nevyžaduje 

právo Evropské unie nebo členských států Evropské unie. 

7 KOMUNIKACE S VEŘEJNOSTÍ 

7.1 Zákazník bere na vědomí, že společnost Johnson & Johnson nebo jí přidružené společnosti 

mohou chtít informace získané ze Služeb, například, nikoli však výlučně, Analytických služeb, 

formou tiskové zprávy, případové studie, bílé knihy nebo jiným způsobem veřejného sdělení 

komunikovat veřejnosti (například jiným poskytovatelům zdravotní péče, plátcům a dalším 

externím osobám a organizacím) (dále jako „Veřejné sdělení“). 

7.2 Zákazník souhlasí s tím, že společnost Johnson & Johnson a její přidružené společnosti mají 

právo činit Veřejná sdělení a uvádět v nich název Zákazníka, a společnost Johnson & Johnson 

se zavazuje, že v dostatečném předstihu poskytne Zákazníkovi písemný návrh chystaného 

Veřejného sdělení. 

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

8.1 Pro Služby poskytované na základě tohoto Formuláře předplatného platí Obchodní podmínky, 

které jsou uvedeny v Příloze č. 1. Obchodní podmínky, jakož i další přílohy uvedené v tomto 

Formuláři předplatného (dále jako „Přílohy“), se tímto výslovně začleňují do tohoto Formuláře 

předplatného a stávají se jeho součástí. V případě rozporu mezi Obchodními podmínkami nebo 

Přílohami a tímto Formulářem předplatného platí podmínky tohoto Formuláře předplatného, 

není-li v Obchodních podmínkách nebo Přílohách výslovně sjednáno jinak. 

9 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá do konce Období předplatného. 

9.2 Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. 

9.3 Tato Smlouva je ukončena okamžikem ukončení Rámcové smlouvy s účinností ex nunc. 

9.4 Strany si tímto sjednávají následující obecná pravidla týkající se odstoupení: 

9.4.1 Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku; a 

9.4.2 odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného odstoupení druhé 

Straně, není-li v odstoupení stanoveno pozdější datum, tedy s účinky ex nunc. 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, může být Smlouva měněna nebo zrušena pouze v písemné 

podobě, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány všemi 

Stranami. 

10.2 Na závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijí ustanovení § 1805 odst. 2 a § 2004 odst. 2 druhá 

věta Občanského zákoníku. Zákazník na sebe dále přebírá nebezpečí změny okolností dle 

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

11 UVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

11.1 Pro případ, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů („Zákon o registru smluv“) vyžaduje, aby tento Formulář předplatného byl uveřejněn 

v registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že jeho uveřejnění zajistí Zákazník, a to nejpozději 

do 30 dní od jeho uzavření a plně v souladu s požadavky Zákona o registru smluv. 

11.2 Zákazník se zavazuje: 

11.2.1 znečitelnit ve Formuláři předplatného před jeho odesláním správci registru smluv ty 

jeho části, které jsou dle Zákona o registru smluv vyloučeny z uveřejnění, a to zejména 

ty jeho části, které obsahují osobní údaje zaměstnanců či jiných pracovníků společnosti 

Johnson & Johnson nebo její obchodní tajemství; pro účely uveřejnění Formuláře 

předplatného v registru smluv se za obchodní tajemství společnosti Johnson & Johnson 

považuje zejména článek 6.2, celé znění Přílohy č. 3; 

11.2.2 uveřejnit tento Formulář předplatného v registru smluv pouze v takové podobě, kterou 

společnost Johnson & Johnson předem písemně odsouhlasí; a 



11.2.3 vyplnit ve formuláři pro uveřejnění Formuláře předplatného v registru smluv adresu 

datové schránky společnosti Johnson & Johnson, aby správce registru smluv mohl 

společnosti Johnson & Johnson zaslat potvrzení o uveřejnění podle § 5 odst. 4 Zákona 

o registru smluv. 

11.3 Neuveřejní-li Zákazník tento Formulář předplatného v registru smluv ve lhůtě ujednané v článku 

11.1, bude společnost Johnson & Johnson oprávněna tento Formulář předplatného uveřejnit v 

registru smluv sama. 

11.4 Ujednání tohoto článku 11 se použijí mutatis mutandis také na uveřejňování jakéhokoli dodatku 

k tomuto Formuláři předplatného v registru smluv. 

Tento Formulář předplatného může být vyhotoven ve dvou či více vyhotoveních s platností originálu. 

V Rozsahu umožněném právními předpisy mají podpisy vyhotovené nebo přenesené elektronicky 
(včetně faxu) plnou platnost a plný účinek originálních podpisů. 

Na  důkaz  přijetí  podmínek  tohoto  Formuláře  předplatného  (včetně  jeho  Obchodních  podmínek 
a podmínek v Přílohách) k němu Smluvní strany v den podpisu prostřednictvím svých řádně 

oprávněných zástupců připojují své podpisy. 

 
 

Johnson & Johnson, s.r.o. Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 
 

 

 
Podpis: Podpis: 

Jméno: Jméno: 

Funkce: Funkce: 

Datum Datum: 

 
 

Společnost Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o., se sídlem na adrese Hradec Králové, Pospíšilova 
365, PSČ: 500 03, IČO: 28181662, společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 28241, tímto bere na vědomí a souhlasí s tímto Formulářem. 
 
 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Jméno: Jméno: Jméno: 

Funkce: Funkce: Funkce: 

Datum Datum: Datum: 

 

 

 

Přílohy: 

1. Obecné obchodní podmínky pro digitální řešení 

2. Ochrana osobních údajů 

3. Úroveň služby 

4. Vzor objednávky prací 



PŘÍLOHA č. 1 – OBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ 

1. DEFINICE A OBECNÁ USTANOVENÍ 

Tyto Obchodní podmínky a Přílohy a dodatky, na které se v tomto 

Formuláři předplatného odkazuje, jsou nedílnou součástí 

Formuláře předplatného. Jsou-li dále uvedeny výrazy s velkým 

počátečním písmenem, mají dále uvedený význam: 

 

1. Dohodnutý objem je a) maximální velikost souboru Dat 

zákazníka, kterou lze nahrát do Prostředí zákazníka, 

vyjádřená množstvím MB a/nebo počtem záznamů Dat 

zákazníka, které lze zpracovat v rámci jednoho zpracování, 

a b) počet zpracování, která může v daném časovém období 

Zákazník naplánovat; v obou případech dle údajů ve 

Formuláři předplatného. 

2. Vyhodnocovací nástroj: znamená nástroje, skripty, 

software a nástroje, které Zákazník využívá k monitorování 

a správě Služeb a které pomáhají při řešení jeho servisních 

požadavků. 

3. Oprávněný uživatel: uživatel, který je ze strany Zákazníka 

nebo jeho jménem oprávněn k užívání Služeb, přičemž se 

jedná (i) o zaměstnance nebo poradce Zákazníka, s nimiž má 

Zákazník uzavřenu písemnou smlouvu, nebo (ii) o pacienty, 

kteří jsou v péči Zákazníka a byli k užívání Služeb oprávněni 

jím nebo jeho jménem. Mezi Oprávněné uživatele patří 

Kvalifikované osoby. 

4. Data zákazníka: Zákazníkem poskytnutá data, která jsou 

nahrána do Prostředí zákazníka za účelem dalšího 

zpracování, a to včetně textu, obrázků a videí. 

5. Identifikační údaje o zákazníkovi: veškeré informace, 

které mohou vést k identifikaci Zákazníka, který je spojen 

s určitými Metadaty. 

6. Prostředí zákazníka: Zákazníkovi uzpůsobený datový 

trezor, do kterého Zákazník vkládá nebo nahrává Data 

zákazníka a v němž jsou tato Data zákazníka uložena před 

dalším zpracováním. 

7. Data: veškeré údaje, které lze považovat za Povolené údaje 

a které může Zákazník nahrát ke zpracování. 

8. Dokumentace: každá uživatelská dokumentace na 

jakémkoli médiu, kterou společnost Johnson & Johnson 

poskytne ke Službám, a to včetně aktuálního znění Platných 

zásad a on-line souborů nápovědy, standardních příruček, 

výpisů programů, datových modelů, vývojových diagramů, 

logických schémat, vstupních a výstupních formulářů, 

funkčních specifikací a pokynů společnosti Johnson & 

Johnson a včetně úplných nebo částečných exemplářů výše 

uvedeného. 

9. Chyba: případ, kdy Služby (které nebyly změněny ani 

Zákazníkem ani jeho jménem a které jsou v poslední Verzi 

programu, již společnost Johnson & Johnson vydala) 

nefungují   v   podstatném   ohledu   tak,   jak   je   uvedeno 

v Dokumentaci, a Zákazník a/nebo společnost Johnson & 

Johnson jsou schopni takový případ reprodukovat nebo 

doložit. 

10. Poplatek: poplatek uvedený v článku 3.2 Formuláře 

předplatného. 

11. GDPR: znamená všechny platné právní předpisy, nařízení 

a pokyny o ochraně osobních údajů a soukromí, a to včetně 

nařízení (EU) 2016/679. 

12. Návod k použití: informace od výrobce zdravotnického 

prostředku, v nichž uživatele seznamuje s účelem, k němuž 

je prostředek určen, s jeho správným užíváním a s 

bezpečnostními informacemi. 

13. Bezpečnostní zásady společnosti Johnson & Johnson: 

aktuální znění zásad o způsobu zabezpečení Osobních 

údajů; společnost Johnson & Johnson tyto zásady poskytne 

Zákazníkovi na vyžádání. 

14. Škodlivý kód: kód, soubory, skripty, prostředky a programy 

určené ke způsobení újmy, a to včetně virů, červů, časových 

bomb a trojských koní. 

15. Metadata: výsledky získané na základě souhrnného 

zpracování Dat, jak je podrobněji popsáno v článku 5.6. 

16. Souhlas pacienta: Pacientův souhlas se zpracováním 

určitých Údajů o pacientovi a s poskytováním určitých 

zpracovaných Údajů o pacientovi společnosti Johnson & 

Johnson,  který  splňuje  požadavky  příslušných  právních 

předpisů   a   má   formu   řádně   podepsaného   Formuláře 

souhlasu pacienta. 

17. Formulář souhlasu pacienta: Formulář, který splňuje 

všechny závazné požadavky na doložení souhlasu pacienta 

se zpracováním Údajů o pacientovi v souladu s obsahem 

takového formuláře. 

18. Údaje o pacientovi: Osobní údaje o pacientovi. 

19. Povolené údaje: údaje, u nichž je umožněno zpracování 

kteroukoli Službou s ohledem na jejich formu, množství, 

četnost    nahrávání,    formát    a    podstatu.    Podrobnosti 

k Povoleným údajům a k omezením a pokynům k Provedení 

zpracování dat jsou uvedeny v Bezpečnostních zásadách 

společnosti Johnson & Johnson, ve Formuláři 

předplatného služeb a/nebo v Dokumentaci k produktu. 

20. Osobní údaje (dle vymezení v nařízení GDPR): veškeré 

informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě (dále jen „Subjekt údajů“); identifikovatelnou 

fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 

nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý 

identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační 

údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních 

prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, 

ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické 

osoby. 

21. „Zpracovat“, „zpracovávaný“ a „zpracování“ v kontextu 

Osobních údajů znamená shromažďování Osobních 

informací, jejich používání, zveřejňování, přenos, 

uchovávání, vymazávání, spojování nebo jiné využívání 

podle nařízení GDPR. 

22. Provedení zpracování: zpracování Dat zákazníka ze strany 

Softwaru. 

23. Dokumentace k produktu: dokumentace od společnosti 

Johnson & Johnson, která v rozsahu, který platí pro Služby, 

podrobně popisuje a vysvětluje služby uvažované v těchto 

Obchodních podmínkách, přičemž se za Dokumentaci k 

produktu nepovažují propagační materiály. 

24. Kvalifikovaná osoba: Zákazníkem určená osoba, která je 

seznámena s užíváním Služby či Služeb a která je k užívání 

poskytovaných Služeb oprávněna a kvalifikována na 

základě platných předpisů a/nebo na základě platných 

právních předpisů, které se jí týkají nebo se týkají léčby 

pacientů. Příkladem Kvalifikované osoby je chirurg, který je 

v rámci příslušného právního řádu oprávněn k poskytování 

zdravotních služeb. 

25. Regulovaná služba: každá Služba, která je regulována 

kogentními nebo místně platnými právními předpisy, a to v 

odpovídajícím rozsahu včetně směrnice o zdravotnických 

prostředcích (směrnice 93/42/EHS) a nařízení (EU) 

2017/745 o zdravotnických prostředcích (dále jako „NZP“) 

od okamžiku platnosti tohoto nařízení (od 26. května 2021). 

26. Verze programu: skupina Softwaru, která kromě 

případných oprav zjištěných nedostatků obsahuje i funkční 

vylepšení a může obsahovat i architektonické a technické 

změny, které reagují na změny programového vybavení 

třetích osob nebo na změny v architektuře informačních 

technologií. 

27. Služby: služby, které jsou Zákazníkovi k dispozici pouze ve 

formě Softwaru jako služby a které mu poskytují a) formou 

předplatného omezené právo k přístupu k Softwaru a k 

dalším službám, jak jsou uvedeny ve Formuláři 

předplatného a k jejich užívání a b) právo, aby v průběhu 

Období předplatného užíval Dokumentaci. 

28. Podmínky úrovně služeb: Podmínky úrovně služeb 

uvedené v Příloze č. 3. 

29. Software: počítačové programy, které jsou majetkem 

společnosti Johnson & Johnson nebo u nichž tato společnost 

vystupuje jako poskytovatel licence a k nimž tato společnost 

poskytuje na základě Formuláře předplatného Zákazníkovi 

přístup. 

30. Statistický soubor: soubor s informacemi vygenerovanými 

v rámci pracovního postupu, který mimo jiné obsahuje i 

souhrn informací o nahrávání. 

31. Formulář předplatného: formulář, kterým pro uvedený 

počet Oprávněných uživatelů Zákazník uzavírá smlouvu o 

přístupu ke Službě na Období předplatného a kterým uzavírá 



i  další  dohodnuté  podmínky,  na  které  se  vztahují  tyto 

Obchodní podmínky. 

32. Období předplatného: období, v němž je Zákazník 

oprávněn k tomu, aby způsobem uvedeným ve Formuláři 

předplatného vykonával svá práva, jež mu byla na základě 

Formuláře předplatného poskytnuta. 

33. Zkušební předplatné: právo užívat určitou Službu po 

omezenou dobu nebo v omezeném rozsahu zdarma, a to za 

účelem zhodnocení produktu nebo služby například z 

hlediska funkčnosti a vhodnosti. 

 

2. UDĚLENÍ PRÁV 

 

2.1. Služby se objednávají samostatně prostřednictvím 

Formuláře předplatného. Tyto Obchodní podmínky platí 

pro všechny Formuláře předplatného. Součástí práva na 

užívání některé Služby není právo na Služby ani právo na 

pořízení nebo instalaci místní kopie Softwaru v 

Zákazníkem ovládaných nebo označených prostorách nebo 

v Zákazníkem ovládaném nebo označeném prostředí. 

 

2.2. S výhradou podmínek Formuláře předplatného tímto 

společnost Johnson & Johnson Zákazníkovi na Období 

předplatného uděluje a Zákazník tímto na tuto dobu přijímá 

nevýhradní právo k přístupu ke Službám a k jejich užívání, 

které je omezeno na území Evropského hospodářského 

prostoru a je nepřevoditelné a nepřenosné. 

 

2.3. Aby mohla společnost Johnson & Johnson Zákazníkovi a 

jeho Oprávněným uživatelům poskytovat konkrétní 

Služby, Zákazník jí tímto uděluje právo, aby po dobu běhu 

Období předplatného stanoveného v příslušném Formuláři 

předplatného ukládala Data zákazníka, přistupovala k nim, 

užívala je, zpracovávala, zobrazovala a přenášela, a to v 

souladu s těmito Obchodními podmínkami a příslušným 

Formulářem předplatného a příslušnými Přílohami. 

Výhradní odpovědnost za správnost, kvalitu, integritu, 

zákonnost, spolehlivost a vhodnost Dat zákazníka a za 

získání všech práv, jež s nimi souvisí, nese Zákazník. 

 

2.4. Veškerá práva z duševního vlastnictví k Datům zákazníka 

zůstávají Zákazníkovi. Veškerá práva z duševního 

vlastnictví ke Službám, k Softwaru a ke všem jejich 

odvozeninám zůstávají společnosti Johnson & Johnson. 

 

 

3. ZVLÁŠTNÍ    PODMÍNKY    PRO    ZKUŠEBNÍ 

PŘEDPLATNÉ 

 

3.1. V případě, že Formulář předplatného stanoví 

výslovně, že se uplatní Zkušební předplatné, všechny 

Produkty nebo služby poskytované po dobu tohoto 

Zkušebního předplatného se poskytují tak, jak „stojí 

a leží“, a ohledně užívání produktů a služeb 

poskytovaných v rámci Zkušebního předplatného 

neposkytuje společnost Johnson & Johnson žádné 

záruky (výslovné ani implicitní) a v souvislosti s 

užíváním produktů a služeb ze strany Zákazníka v 

rámci Zkušebního předplatného se v maximálním 

možném rozsahu povoleném platnými právními 

předpisy zříká veškeré odpovědnosti. 

 

4. POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 

 

4.1. Zákazník je povinen zajistit, aby ke Službám měli 

přístup pouze Oprávnění uživatelé, a pokud to 

vyžaduje zákon, aby byl Oprávněný uživatel i 

Kvalifikovanou osobou. Zákazník odpovídá za to, že 

se budou Oprávnění uživatelé řídit těmito Obchodními 

podmínkami. 

 

4.2. Zákazník je dále povinen zajistit, aby Oprávnění 

uživatelé užívali Služby odborně v souladu s povahou 

a určením Služby a v souladu s Návodem k použití. 

 
4.3. Zákazník je povinen zajistit, aby před nahráním do 

Prostředí zákazníka byly všechny příslušná Data 

zákazníka a případně i Osobní údaje řádně 

zazálohovány. 

 

4.4. Zákazník je povinen poskytnout společnosti Johnson 

& Johnson přístup ke Statistickému souboru i k dalším 

údajům (včetně sledování využívání), které řečená 

společnost potřebuje k plnění povinností podle těchto 

Obchodních podmínek. 

 

4.5. Zákazník je odpovědný za identifikaci a ověření všech 

Oprávněných uživatelů, za schvalování přístupu ke 

Službě z jejich strany, za kontrolu přístupu tak, aby jej 

neměli zaměstnanci ani poradci, kteří nejsou 

Oprávněnými uživateli, i za zachovávání důvěrného 

charakteru a správnosti uživatelských jmen, hesel a 

informací o účtu. Společnost Johnson & Johnson 

neodpovídá za žádnou újmu, kterou způsobí 

Oprávnění uživatelé nebo osoby, které neměly 

oprávnění k přístupu ke Službám, ale které přístup 

získaly v důsledku toho, že uživatelská jména, hesla 

nebo účty nebyly v místní infrastruktuře Zákazníka ke 

správě identit nebo na jeho lokálních počítačích včas 

ukončeny. Zákazník je odpovědný za veškerou 

činnost, k níž dojde pod uživatelskými jmény, hesly 

nebo účty Zákazníka a Oprávněných uživatelů nebo k 

níž dojde v důsledku přístupu ke Službě ze strany 

Zákazníka nebo Oprávněných uživatelů; o případném 

neoprávněném užití je Zákazník povinen společnost 

Johnson & Johnson okamžitě informovat. 

 

4.6. Zákazník není oprávněn: 

 

4.6.1. povolit přístup ke Službám nebo jejich užívání 

s výjimkou i) Oprávněných uživatelů a ii) 

svých interních úkonů, 

 

4.6.2. Služby (ani výsledky vytvořené Službami s 

výjimkou jejich přenosu do elektronických 

zdravotních záznamů nebo jiných prostředků 

za účelem zpřístupnění těchto výsledků 

pacientovi) prodávat, přeprodávat, poskytovat 

k nim licenci nebo podlicenci, distribuovat, 

úplatně zapůjčovat ani pronajímat ani není 

oprávněn Služby ani Software zahrnovat do 

nabídek externě zajišťovaných služeb, 

 

4.6.3. Služby užívat ani získávat přístup k 

objektovému nebo zdrojovému kódu Softwaru 

za účelem ukládání nebo přenášení i) 

materiálu, který porušuje smluvní či zákonná 

ustanovení, který je urážlivý nebo je 

protiprávní jiným způsobem, ii) materiálu, 

který porušuje práva třetích osob na ochranu 

soukromí, nebo iii) Škodlivého kódu, 

 

4.6.4. zasahovat do integrity nebo výkonu Služeb, 

narušovat je a získávat přístup k objektovému 

nebo zdrojovému kódu Softwaru nebo k datům 

třetích osob v něm obsaženým, 

 

4.6.5. pokoušet se o získání neoprávněného přístupu 

ke kterékoli Službě nebo k objektovému či 

zdrojovému kódu Softwaru nebo souvisejícím 

systémům či sítím, 

 

4.6.6. jakoukoli část Softwaru upravovat, rozkládat, 

vytvářet z ní odvozená díla, zpětně ji 

sestavovat nebo analyzovat (s výjimkou 

případů, kdy omezení zpětné analýzy zakazuje 

platné právo) nebo 

 

4.6.7. jakoukoli část Služeb nebo Softwaru v 

jakékoli formě jakýmkoli způsobem 

kopírovat,    distribuovat,    znovu    vydávat, 



stahovat, zobrazovat, umisťovat, přenášet a 

pořizovat její rozmnoženiny vyjma ukládání a 

tisku zpráv a dalších výstupů, jež vzniknou 

užíváním Služby v souladu s Dokumentací, 

 

4.6.8. Službu ani Software jakkoli začleňovat nebo 

spojovat s využitím softwarových aplikací, 

které společnost Johnson & Johnson 

neposkytla nebo neschválila, ledaže řečená 

společnost písemně se Zákazníkem sjedná 

jinak, 

 

4.6.9. jednat   v   rozporu   s   Platnými   zásadami. 

„Platnými zásadami“ se rozumí platné znění 

zásad, které na základě vlastního výlučného 

uvážení stanoví pro užívání Služeb společnost 

Johnson & Johnson nebo jiná Služby 

poskytující třetí osoba a které se týkají 

bezpečného a poctivého užívání Služeb, a to 

včetně užívání Vyhodnocovacího nástroje, 

Bezpečnostních zásad společnosti Johnson & 

Johnson, Pokynů k povoleným údajům, Zásad 

ochrany osobních údajů (jak jsou uvedeny ve 

Formuláři předplatného), Zásad používání 

souborů cookies (případně jak jsou uvedeny ve 

Formuláři předplatného), Podmínek 

poskytování služby (podle uvedení ve 

Formuláři předplatného). 

 

4.7. Zákazník je povinen se s aktuálním zněním Platných 

zásad průběžně seznamovat a dbát na to, aby byly v 

souladu s pravidly a předpisy, které se jej týkají. 

 

4.8. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna sledovat 

a vyhodnocovat, jak Zákazník Služby užívá, a 

Zákazník je povinen poskytnout společnosti Johnson 

& Johnson veškeré další záznamy a veškerou další 

součinnost, kterou může společnost Johnson & 

Johnson přiměřeně požadovat k tomu, aby ověřila, 

zda se Zákazník řídí podmínkami Formuláře 

předplatného. 

 

5. ÚDRŽBA A PODPORA 

 

5.1. Společnost Johnson & Johnson je povinna Službu a 

Dokumentaci, k nimž má tímto Zákazník přístup, 

aktualizovat Verzemi programu, kterými aktualizuje 

poskytování Služby Zákazníkům obecně. 

 

5.2. Dostane-li od Kvalifikované osoby hlášení o domnělé 

Chybě, která má bránit užívání Služby v souladu s 

podmínkami tohoto dokumentu, je společnost 

Johnson & Johnson povinna vynaložit přiměřené úsilí 

k tomu, aby Chybu odstranila v souladu s Přílohou č. 

3 (Úrovně služeb) a aby v obecném rámci poskytla 

služby podpory, které jsou v řečené příloze uvedeny. 

 

5.3. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna 

poskytnout Zákazníkovi (on-line) pomoc, při níž jí 

budou dočasně poskytnuty nebo zpřístupněny Osobní 

údaje nebo Údaje o pacientovi. Pro řečenou pomoc 

platí Příloha č. 2 (Ochrana osobních údajů). 

 

5.4. Všechny služby, které nejsou uvedeny v tomto článku 

5, se účtují samostatně podle aktuálních standardních 

sazeb a podmínek společnosti Johnson & Johnson. 

 

5.5. V souvislosti se Službou může společnost Johnson & 

Johnson Zákazníkovi zpřístupnit Vyhodnocovací 

nástroje; v takovém případě bude mít Zákazník 

nepřenosné, nevýhradní a omezené právo 

Vyhodnocovací nástroje užívat výhradně za účelem 

lepší správy a kvalitnějšího monitorování Prostředí 

zákazníka, a to v souladu s těmito Obchodními 

podmínkami a případně dalšími licenčními 

podmínkami, které společnost Johnson & Johnson 

určí.  Vyhodnocovací  nástroje  poskytne  společnost 

Johnson & Johnson ve stavu, jak „stojí a leží“, aniž 

by byla povinna v souvislosti s nimi poskytovat 

technickou podporu nebo poskytovat jakékoli záruky. 

Právo k užívání Vyhodnocovacích nástrojů zanikne 

Zákazníkovi doručením příslušného oznámení ze 

strany společnosti Johnson & Johnson (například také 

jeho zveřejněním na internetových stránkách 

společnosti Johnson & Johnson), nebo uplynutím 

Období předplatného podle toho, která skutečnost 

nastane dříve. Vyhodnocovací nástroje se nesmí 

používat ke shromažďování, vykazování ani ukládání 

Dat zákazníka, která se nacházejí v Prostředí 

zákazníka, ledaže je to nezbytné k řešení servisních 

požadavků nebo k odstraňování potíží. 

 

5.6. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna 

shromažďovat Metadata, jež souvisí s užíváním 

Služby ze strany Zákazníka, a je oprávněna tyto 

informace zveřejnit, ovšem za předpokladu, že 

nebudou obsahovat Identifikační údaje o 

Zákazníkovi, Osobní údaje Zákazníka, Data 

Zákazníka ani jiné jeho Důvěrné informace, ani že z 

nich třetí osoba nebude moci řečené údaje odvodit. 

Tato Metadata jsou výhradním duševním 

vlastnictvím společnosti Johnson & Johnson a 

veškeré toto duševní vlastnictví se řečené společnosti 

předem postupuje. K postoupení řečeného duševního 

vlastnictví společnosti Johnson & Johnson je 

Zákazník povinen zavázat i své zaměstnance. Není-li 

postoupení právně možné, je Zákazník povinen i) 

společnosti Johnson & Johnson poskytnout k 

příslušnému duševnímu vlastnictví bezplatnou, 

převoditelnou, výhradní, celosvětovou a neomezenou 

licenci s možností poskytování podlicencí a ii) k 

poskytnutí stejné licence zavázat i své zaměstnance. 

 

 

6. ZÁRUKA A VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

 

6.1. Společnost Johnson & Johnson zaručuje, že po dobu 

trvání Období předplatného: 

 

6.1.1. bude-li dostupná, bude Služba ve všech 

podstatných ohledech fungovat v souladu s 

Dokumentací k produktu; 

6.1.2. v rozsahu, v jakém jsou Služby Regulovanou 

službou, bude společnost Johnson & Johnson 

plnit veškeré regulační povinnosti (včetně 

povinností podle NZP, které vstoupí v platnost 

26. května 2021); 

6.1.3. v Období předplatného podstatně nesníží 

funkčnost uvedenou v Dokumentaci k 

produktu ani celkovou bezpečnost Služby; a 

6.1.4. bude Služba pravidelně testována za účelem 

ochrany proti Škodlivému kódu. 

 

6.2. V případě porušení zde uvedených záruk má 

Zákazník nárok pouze na nápravu v podobě opravy 

nedostatečných služeb, které porušení záruky 

způsobily (což je také úplnou odpovědností 

společnosti Johnson & Johnson), nebo pokud 

společnost Johnson & Johnson nebude moci 

komerčně přiměřeným způsobem nedostatky 

podstatně odstranit, bude Zákazník oprávněn užívání 

nedostatečných služeb ukončit. 

 

6.3. Nakolik to umožňuje zákon, jsou výše uvedené 

záruky jedinou zárukou a veškeré ostatní výslovné a 

předpokládané záruky se tímto vylučují včetně 

záruky prodejnosti, záruky vhodnosti k určitému 

účelu a záruky neporušování práv. 

 

6.4. Pokud Zákazník umožní užití Služeb neuváženým 

způsobem nebo způsobem, který je v rozporu s těmito 

Obchodními  podmínkami  (nebo  v  odpovídajících 



případech v rozporu s Návodem k použití), stává se 

záruka neplatnou. 

 

6.5. Společnost Johnson & Johnson nezaručuje fungování 

Služeb bez chyb a bez přerušení, nezaručuje opravení 

každé Chyby ani nezaručuje, že Služby budou 

splňovat požadavky a očekávání Zákazníka. 

 

6.6. Zákazník bere na vědomí, že Službami prováděné 

analýzy dat vycházejí z aktuálních poznatků a metod 

a musí se interpretovat. Společnost Johnson & 

Johnson nezaručuje, že výsledky budou vhodné k 

Zákazníkem uplatňovanému účelu. 

 

6.7. Zákazník bere na vědomí, že společnost Johnson & 

Johnson nemá vliv na přenos dat komunikačním 

zařízením (včetně sítě internet) a že u Softwaru a 

Služeb může dojít k omezením, zpožděním, 

škodlivým útokům (např. útoku formou odepření 

služby /(D)DOS/ nebo požadováním výkupného a 

dalším problémům, jež jsou s užíváním 

telekomunikačních prostředků spojeny (dále 

společně jako „Telekomunikační problémy“). Za 

zpoždění, nedoručení ani jinou škodu v důsledku 

Telekomunikačních problémů společnost Johnson & 

Johnson neodpovídá. 

 

7. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

 

7.1. V souvislosti s jakoukoli záležitostí, jež vyplývá z 

těchto Obchodních podmínek nebo s nimi souvisí, z 

jejich plnění či porušení, z prodlení s jejich plněním 

nebo z jejich ukončení, není s výhradou ustanovení 

článku 7.3 a v maximálním možném rozsahu 

povoleném platnými právními předpisy společnost 

Johnson & Johnson v žádném případě odpovědná i) 

za ušlý zisk, poškození dobrého jména, ztrátu 

užívání, přerušení provozní činnosti, ztrátu dat nebo 

náklady na pořízení neposkytnutého plnění ani ii) za 

náhradu nepřímé, sankční, náhodné ani následné 

škody jakéhokoli druhu. 

 

7.2. S výhradou ustanovení článku 7.1 a 7.3 se celková 

odpovědnost společnosti Johnson & Johnson vůči 

Zákazníkovi podle těchto Obchodních podmínek 

nebo v jejich souvislosti omezuje částkou, jejíž 

souhrnná výše nepřesáhne výši předplatného, která 

byla společnosti Johnson & Johnson podle Rámcové 

smlouvy zaplacena za období dvanácti (12) měsíců 

před datem vzniku nároku Zákazníka včetně. 

 

7.3. Výše uvedená omezení se nevztahují na odpovědnost, 

která vznikla i) hrubou nedbalostí nebo úmyslným 

jednáním společnosti Johnson & Johnson, 

ii) v důsledku smrti nebo nemajetkové újmy 

způsobené nedbalostním jednáním společnosti 

Johnson & Johnson nebo iii) podvodným jednáním, 

nelze-li takovou odpovědnost vyloučit nebo omezit 

ze zákona. 

 

8. POPLATKY A DANĚ 

 

Poplatky uvedené ve Formuláři předplatného a) nelze 

zrušit, b) se nevracejí (ledaže se na tom Smluvní 

strany výslovně dohodnou) a c) nezahrnují daně a 

výdaje. Veškerou daň z obratu, z přidané hodnoty 

nebo jinou obdobnou daň, jejíž odvedení ukládají 

společnosti Johnson & Johnson platné právními 

předpisy, hradí CZZ (vyjma daní, jež vycházejí z 

příjmu společnosti Johnson & Johnson). 

 

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

9.1. Obsahují-li Data zákazníka Osobní údaje, pak se ve 

vztahu   ke   zpracování   údajů   ve   smyslu   těchto 

Obchodních podmínek považuje Zákazník  za 

Správce údajů a společnost Johnson & Johnson za 

Zpracovatele údajů. Pokud jde o zpracování 

Osobních údajů společností Johnson & Johnson jako 

Zpracovatelem údajů, platí podmínky Přílohy č. 2 

(Ochrana osobních údajů). 

 

9.2. Za provedení veškerých oznámení a získání 

veškerých souhlasů potřebných k tomu, aby mohl 

Zákazník zpracovávat Osobní údaje s využitím 

Služeb poskytovaných podle těchto Obchodních 

podmínek a jakéhokoli Formuláře předplatného, 

odpovídá výhradně Zákazník. 

 

9.3. Zákazník nese výhradní odpovědnost za správnost 

Dat zákazníka a/nebo Osobních údajů, za jejich 

kvalitu, integritu, zákonnost, spolehlivost, vhodnost a 

vlastnictví nebo příslušné právo k jejich užívání. 

Zákazník je povinen společnost Johnson & Johnson 

zajistit a odškodnit ve vztahu k nárokům, žalobám a 

pokutám, které v souvislosti se zpracováním Dat 

zákazníka a/nebo Osobních údajů případně uplatní 

třetí osoba (včetně Subjektů údajů a dozorových 

orgánů). 

 

10. POKYNY K POVOLENÝM ÚDAJŮM 

 

10.1. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna dle 

svého výlučného uvážení měnit Povolené údaje a k 

nim vydané pokyny. Výrazem „soubor“ se pro účely 

tohoto článku 10 rozumí Zákazníkem nahraný datový 

soubor. 

10.2. Maximální velikost souboru, maximální počet 

záznamů a maximální počet zpracování musí 

odpovídat Dohodnutým objemům. Pokud žádný 

Dohodnutý objem sjednán není, maximální velikost 

souboru, maximální počet záznamů a maximální 

počet zpracování stanoví společnost Johnson & 

Johnson kritériem přiměřeného využívání. 

10.3. Soubory lze nahrávat pouze v souladu s těmito 

pokyny. 

10.4. Soubory nesmí obsahovat žádný Škodlivý kód. 

10.5. Soubory a Data se mohou týkat pouze činností 

Zákazníka, nebo v dohodnutém rozsahu činnosti jeho 

přidružených osob. 

10.6. Data musí být ve formátu, který určí společnost 

Johnson & Johnson. O vhodném způsobu zadávání 

dat či o rozložení a formátu souboru bude společnost 

Johnson & Johnson Zákazníka informovat. 

10.7. Osobní údaje, Důvěrné informace a Identifikační 

údaje o zákazníkovi je Zákazník oprávněn uvádět 

pouze ve formátu a datových polích k tomu účelu 

výslovně určených. 

 

11. KONTROLNÍ POŽADAVKY A ZÁSADY 

 

11.1. Společnost Johnson a Johnson umožní Zákazníkovi, 

v rozsahu, v jakém je Zákazník podle platných 

právních předpisů povinen provádět ve vztahu k 

poskytovaným Službám kontrolu, splnit požadavky 

těchto právních předpisů; Zákazník ovšem bere na 

vědomí a souhlasí s tím, že kontrolu bude provádět 

tak, aby byly její finanční a provozní dopady na 

společnost Johnson & Johnson co nejmenší. 

 

11.2. Za účelem posouzení, zda Zákazník užívá Služby v 

souladu s podmínkami Formuláře předplatného a v 

souladu s právními předpisy, je též společnost 

Johnson & Johnson oprávněna kontrolovat způsob 

užívání Služeb ze strany Zákazníka (např. s využitím 

softwarových nástrojů). Při kontrole ze strany 

společnosti Johnson & Johnson je jí Zákazník 

povinen poskytovat součinnost, přiměřenou asistenci 

a přiměřený přístup k informacím. Kontrola nesmí 

bezdůvodně zasahovat do běžné činnosti Zákazníka. 



Zákazník bere na vědomí, že za náklady, které mu 

součinností při kontrole vzniknou, nedopovídá 

společnost Johnson & Johnson. 

 

12. DŮVĚRNOST INFORMACÍ 

 

12.1. Důvěrnými informacemi se rozumí veškeré 

informace, které jedna ze Smluvních stran 

(„Poskytovatel“) poskytne druhé Smluvní straně a 

jejím přidruženým osobám („Příjemce“) a které jsou 

jako důvěrné označeny nebo jsou takové povahy, že 

rozumný příjemce může pochopit, že za důvěrné 

považovány být mají. Pro vyloučení pochybností se 

uvádí, že následující informace se považují za 

důvěrné: 

 

12.1.1. Software a Dokumentace společnosti Johnson 
& Johnson, podmínky a ceny podle těchto 

Obchodních podmínek (jedná-li se o Důvěrné 

informace společnosti Johnson & Johnson), 

12.1.2. informace, které do Prostředí zákazníka 

Zákazník nahraje, pokud jsou z jejich 

souvislostí zřejmé Identifikační údaje o 

zákazníkovi nebo informace o jeho 

podnikatelské nebo provozní činnosti (jedná-li 

se o Důvěrné informace Zákazníka). 

 

12.2. Mezi Důvěrné informace nepatří informace, které a) 

se bez zavinění Příjemce stanou obecně známými, b) 

byly Příjemci známy před tím, než dle písemných 

záznamů vznikl vztah mezi ním nebo jeho 

přidruženou osobou a Poskytovatelem, c) byly 

Příjemci poskytnuty třetí osobou, která je v souladu 

se zákonem získala a v souladu se zákonem je 

poskytne nebo d) Příjemce později vytvořil nezávisle 

bez využití Důvěrných informací a doloží to svými 

písemnými záznamy. 

 

12.3. Poskytovatel bere na vědomí, že na základě těchto 

Obchodních podmínek může mít Příjemce přístup k 

Důvěrným informacím Poskytovatele v rozsahu, 

který je nutný k výkonu práv a plnění povinností 

uvedených ve Formuláři předplatného. 

 

12.4. Příjemce je povinen: a) všechny Důvěrné informace 

chránit nejméně stejnou měrou, jakou chrání své 

vlastní Důvěrné informace, vždy ovšem alespoň 

obchodně přiměřenými opatřeními po dobu tří (3) let 

od data poskytnutí informací s výjimkou Dat 

zákazníka jak je uvedeno níže, b) Důvěrné informace 

užívat pouze k účelu, který je předvídán ve Formuláři 

předplatného, a zpřístupnit je pouze svým 

zaměstnancům a zástupcům, u nichž je to k tomuto 

účelu nezbytné a kteří se písemně zavázali, že budou 

Důvěrné informace chránit nejméně tak, jak vyžadují 

tyto Obchodní podmínky, a c) neposkytovat žádné 

Důvěrné informace třetím osobám, ledaže to Smluvní 

strany výslovně písemně schválí. 

 

12.5. Je-li Příjemcem společnost Johnson & Johnson, platí, 

že s Daty zákazníka, která se nacházejí v Prostředí 

zákazníka, nakládá v souladu s bezpečnostními 

postupy společnosti Johnson & Johnson uvedenými v 

příslušných Bezpečnostních zásadách společnosti 

Johnson & Johnson a že ochrana těchto dat bude 

probíhat po dobu požadovanou příslušnými právními 

předpisy. 

 

12.6. Bez ohledu na výše uvedené je Příjemce oprávněn 

Důvěrné informace poskytnout na základě nařízení 

orgánu státní správy či nařízení soudu za 

předpokladu, že Příjemce i) vynaložil přiměřené úsilí 

k tomu, aby pro tyto informace zajistil nakládání v 

důvěrném režimu, a ii) o poskytnutí Důvěrných 

informací s přiměřeným předstihem uvědomil 

Poskytovatele. 

 
12.7. Obsah a existence Formuláře předplatného, s ním 

souvisejících předchozích a následných jednání, 

jakož i souvisejících dokumentů a informací, které si 

Smluvní strany vyměnily, jsou důvěrné, a tudíž tyto 

informace lze veřejně oznámit nebo jinak poskytnout 

třetí osobě pouze na základě předchozího 

vzájemného souhlasu Smluvních stran s výjimkou 

případů, kdy poskytnutí informací vyžaduje zákon. 

 

13. OBDOBÍ   PŘEDPLATNÉHO,   UKONČENÍ   A 

POZASTAVENÍ SLUŽEB 

 

13.1. Kromě práv na ukončení uvedených v jiných částech 

Formuláře předplatného jsou Smluvní strany 

oprávněny Formulář předplatného ukončit: 

 

13.1.1. písemně s nejméně třicetidenní  (30) 

výpovědní lhůtou, pokud Smluvní strana, 

která je adresátem výpovědi, porušila ve 

výpovědi popsanou podstatnou podmínku 

stanovenou Formulářem předplatného a do 

data účinnosti ukončení uvedeného ve 

výpovědi nezjednala nápravu. Za podstatné 

porušení ze strany Zákazníka se považuje 

například: i) překročení omezení rozsahu 

užívání nebo překročení počtu Oprávněných 

uživatelů, ii) poskytnutí přístupu ke Službám 

osobám, které nejsou Oprávněnými uživateli, 

iii) nesplnění finančního závazku podle této 

Smlouvy, který se stal splatným, a iv) porušení 

článku 4 (Povinnosti Zákazníka) a článku 12 

(Důvěrnost informací) výše. 

 

13.1.2. okamžitou výpovědí druhé Smluvní straně, 

pokud tato i) ukončí běžnou činnost, ii) stane 

se insolventní, iii) postoupí práva, resp. 

převede vlastnictví ve prospěch svých věřitelů, 

iv) požádá, aby byl pro její podnik, jeho 

podstatnou část, její majetek nebo jeho 

podstatnou část určen správce, správce 

konkurzní podstaty nebo obdobná osoba, nebo 

určení takové osoby strpí (bez ohledu na svůj 

případný souhlas), v) využije nebo se stane 

předmětem řízení o úpadku, platební 

neschopnosti, reorganizaci, nucené správě, 

vyrovnání, urovnání finančních závazků, 

zrušení nebo likvidaci a toto řízení, pokud je 

nedobrovolné, není zastaveno ve lhůtě šedesáti 

(60) dnů od zahájení. 

 

13.2. V případě, že společnost Johnson & Johnson oznámí 

Zákazníkovi porušení popsané v článku 13.1 výše, 

pak bez ohledu na to, zda oznámení obsahuje záměr 

Formulář předplatného ukončit, je společnost 

Johnson & Johnson oprávněna okamžitě pozastavit 

funkčnost hesla a účtu Zákazníka, jeho přístup ke 

Službám nebo jejich užívání tehdy, a) pokud CZZ 

neuhradí splatný finanční závazek v prvních deseti 

(10) dnech 30denní lhůty k nápravě nebo b) pokud 

Zákazník a/nebo CZZ porušil ustanovení článku 4 

(Povinnosti Zákazníka) těchto Obchodních 

podmínek. Pozastavení funkčnosti Služby nezbavuje 

Zákazníka a CZZ finančních závazků, které podle 

Formuláře předplatného má. 

 

13.3. V případě uplynutí nebo ukončení platnosti 

Formuláře předplatného z jakéhokoli důvodu: 

 

13.3.1. je CZZ povinen ve lhůtě třiceti (30) dnů 

zaplatit veškeré dosud neuhrazené finanční 

závazky i související daně a výdaje; a 

 

13.3.2. došlo-li k uplynutí nebo ukončení platnosti 

kvůli tomu, že CZZ neplnil splatné finanční 

závazky, pak na základě jeho žádosti může 



 

 společnost   Johnson   &   Johnson   platnost 

Formuláře předplatného obnovit, pokud budou 

 
14.6. 

 
Zákazník   tímto   potvrzuje,   že   v   souvislosti   s 

 

 

 

 

13.4. 

uhrazeny všechny finanční závazky, které by 

splněny byly, kdyby k řečenému uplynutí nebo 

ukončení platnosti nedošlo. 

 

Zákazník směrem ke společnosti Johnson & Johnson 

 Formulářem předplatného od žádného zaměstnance 
ani zástupce společnosti Johnson & Johnson 

neobdržel žádný nezákonný nebo nepřípustný 

úplatek, odměnu, platbu, dar ani věcnou hodnotu ani 

že mu  takové plnění nebylo nabídnuto. Pokud se 

 prohlašuje, že se při podpisu Formuláře předplatného 

nespoléhal na to, že Služby, programy nebo 

aktualizace budou dostupné i po Období 

předplatného. 

 

 

 
 

14.7. 

Zákazník dozví o porušení výše uvedeného omezení, 

neprodleně to společnosti Johnson & Johnson 

oznámí. 

 

Bez  předchozího  písemného  souhlasu  společnosti 

  

14.   DALŠÍ USTANOVENÍ 
 Johnson   &   Johnson   není   Zákazník   oprávněn 

Formulář předplatného ani jeho část postoupit. 

 

14.1. 
 

K plnění služeb podle těchto Obchodních podmínek 

nebo jejich části (včetně služeb technické podpory 

podle článku 5.1 nebo hostingu Služeb či Softwaru) 

je společnost Johnson & Johnson oprávněna dle 

svého výlučného uvážení využít subdodavatele, 

přičemž v takovém případě za jejich plnění i za 

závazky vůči nim odpovídá sama společnost Johnson 

14.8. 

 

 

 

 

 

14.9. 

Formulář předplatného a jeho výklad se řídí právním 

řádem státu, v němž má sídlo Zákazník. Veškeré 

spory z Formuláře předplatného nebo v jeho 

souvislosti podléhají pravomoci obecného soudu 

Zákazníka, není-li stanovena pravomoc výlučná. 

 

To  Obchodní  podmínky  a  Formulář  předplatného 

 

 

 

 

 

 

14.2. 

& Johnson. V míře maximálně možné dle 

aplikovatelných právních předpisů svědčí 

subdodavatelům práva a ochrana, které na základě 

těchto Obchodních podmínek vyplývají společnosti 

Johnson & Johnson. 

 

Společnost  Johnson  &  Johnson  a  Zákazník  jsou 

 tvoří úplnou dohodu Smluvních stran a zároveň 

nahrazují veškerá předchozí nebo současná písemná 

nebo ústní ujednání nebo prohlášení mezi Smluvními 

stranami o předmětu těchto Obchodních podmínek, 

resp. Formuláře předplatného. Žádné obvyklé 

podmínky ani obvyklá ustanovení ani žádná nákupní 

objednávka, potvrzení ani jiný obchodní dokument, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.3. 

nezávislými smluvními stranami a uzavřením 

Formuláře předplatného nevzniká žádná společnost, 

společný podnik ani vzájemné zastoupení. Zákazník 

bere na vědomí, že obchodní partneři společnosti 

Johnson & Johnson, včetně třetích osob, které 

Zákazník využívá k poradenství v oblasti výpočetní 

techniky, jsou na společnosti Johnson & Johnson 

nezávislí a nejsou jejími zástupci. 

 

Smluvní strany nejsou odpovědné za neplnění nebo 

 který Zákazník případně použije při pořizování zboží 
či služeb, nijak nemění, nepodmiňují ani nenahrazují 

tyto Obchodní podmínky či Formulář předplatného, 

aniž by společnost Johnson & Johnson musela použití 

takových podmínek či ustanovení odmítnout. 

Podmínky stanovené v jakékoli objednávce nebo 

faktuře, odhadu, potvrzení, akceptaci nebo jiném 

obdobném dokumentu v souvislosti s Formulářem 

předplatného nejsou účinné, není-li písemně s 

připojením podpisu obou Smluvních stran sjednáno 

 prodlení s plněním podle těchto Obchodních 

podmínek, pokud je způsobeno okolnostmi nebo 

událostmi mimo jejich přiměřenou kontrolu („Vyšší 

moc“), například válečným konfliktem, terorismem, 

sabotáží, zásahem vyšší moci, výpadkem dodávky 

elektrické energie, provozu sítě internet nebo 

provozu telekomunikačních prostředků, který daná 

Smluvní strana nezpůsobila, epidemií nebo pandemií. 

 

 

 

 

 

 
 

14.10. 

jinak. Jakákoli případná další ustanovení, jež 

odpovídají výše uvedenému, se výslovně řídí 

podmínkami Formuláře předplatného. V případě 

rozporu nebo rozdílu mezi Formulářem předplatného 

a řečenými ustanoveními platí podmínky Formuláře 

předplatného, není-li výslovně sjednáno jinak. 

 

Smluvní    strany    potvrzují,    že    tyto    Obchodní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.4. 

Smluvní strana, která je událostí Vyšší moci 

postižena, vynaloží ke zmírnění jejích účinků 

přiměřené úsilí. Bude-li událost Vyšší moci trvat více 

než třicet (30) dní, může kterákoli Smluvní strana 

písemným oznámením druhé Smluvní straně 

Formulář předplatného pro postižené Služby ukončit. 

Tento článek nezbavuje Zákazníka povinnosti plnit 

své finanční závazky za Služby, které byly 

poskytnuty před ukončením Formuláře předplatného. 

 

Veškerá vzájemná oznámení podle Formuláře 

předplatného musí být učiněna písemně (postačuje 

elektronickou poštou) na adresu příjemce k rukám 

 podmínky ani žádný Formulář předplatného 

neuzavřely na základě prohlášení nebo záruky, které 

nejsou v těchto Obchodních podmínkách nebo ve 

Formuláři předplatného výslovně uvedeny, a že z 

prohlášení nebo záruky, které v těchto Obchodních 

podmínkách nebo ve Formuláři předplatného nejsou 

výslovně uvedeny, Smluvním stranám neplynou 

žádné nároky na náhradu škody; výjimku tvoří 

podvodné nepravdivé prohlášení. V souvislosti s 

obsahem Obchodních podmínek nebo Formuláře 

předplatného nejsou Smluvní strany oprávněny 

uplatňovat nároky z titulu neúmyslného nebo 

nedbalostního uvedení nepravdivého prohlášení. 

 

 

 

 

 

 
14.5. 

jeho kontaktní osoby, nebo na jinou adresu a k rukám 

jiné kontaktní osoby, které byly oznámeny v souladu 

s těmito Obchodními podmínkami, a zároveň v kopii 

na adresu elektronické pošty uvedenou ve Formuláři 

předplatného. 

 

Pokud nebude Zákazník souhlasit s některou částkou, 

která je podle těchto Obchodních podmínek, resp. 

Formuláře předplatného účtována, nebo s ním bude 

zahájeno insolvenční nebo jiné obdobné právní 

řízení, je to Zákazník povinen společnosti Johnson & 

Johnson okamžitě sdělit. Bez ohledu na výše uvedené 

platí, že oznámení, která se týkají její Zákaznické 

14.11. Smluvní strany sjednávají, že pokud bude některé 

ustanovení Formuláře předplatného nebo jeho část za 

jakýchkoli okolností považováno za neplatné, 

neúčinné nebo jinak nevymahatelné, Formulář 

předplatného, jako celek zůstávají platné a neplatné 

nebo neúčinné ustanovení nebo jeho část v 

maximálním zákonem povoleném rozsahu Smluvní 

strany nahradí ustanovením, které by v dobré víře 

sjednaly, pokud by si neplatnosti příslušného 

ustanovení byly vědomy. Totéž platí, pokud některou 

skutečnost Smluvní strany neúmyslně opomenou v 

těchto Obchodních podmínkách upravit. 

 základny,    je    společnost    Johnson    &   Johnson 

oprávněna realizovat obecnými oznámeními o Službě 
14.12. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna Platné 

zásady  a  Dokumentaci  dle  svého  uvážení  měnit; 
nebo jiným vhodným prostředkem, který si zvolí. 



změnou, která by podstatně snížila úroveň 

Zákazníkovi poskytované Služby nebo ochrany, 

nebude Zákazník vázán, pokud s ní ve lhůtě 30 dnů 

od dne, kdy mu byla změna oznámena, vysloví 

písemný nesouhlas. 

 

14.13. Pokud chce Smluvní strana těchto Obchodních 

podmínek prominout plnění nebo porušení 

ustanovení Formuláře předplatného, musí to učinit 

písemně, a pokud se tak stane, neznamená to, že by 

tím promíjela i následné plnění nebo porušení 

stejného či jiného ustanovení těchto Obchodních 

podmínek. 

 

14.14. Ustanovení článků 6.3, 6.4, 7, 8, 11 a 12 v příslušném 

rozsahu zůstávají v platnosti i po uplynutí nebo 

ukončení doby platnosti Formuláře předplatného. 



20 / 26  

PŘÍLOHA Č. 2 – OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
1. Předmět těchto Obchodních podmínek a omezení užití. Osobní údaje bude Společnost Johnson & Johnson zpracovávat výhradně na 

základě zdokumentovaných pokynů Zákazníka a v souladu s nimi a při zpracování se bude řídit Obchodními podmínkami. Zásady ochrany 

osobních údajů, které společnost Johnson & Johnson zpřístupní v rámci Služby, jsou uvedeny v odkazu ve Formuláři předplatného 

příslušné Služby. 

 

2. Bezpečnostní opatření. Po dobu platnosti Obchodních podmínek společnost Johnson & Johnson: i) zavede a bude udržovat přiměřená 

technická a organizační ochranná opatření k ochraně Osobních údajů před neoprávněnou ztrátou, zničením, změnou, přístupem nebo 

poskytnutím a ii) své pracovníky, kteří mají k Osobním údajům přístup nebo je jinak zpracovávají, zaváže odpovídající povinností 

mlčenlivosti podle svých Bezpečnostních zásad a případně podle dalších opatření uvedených ve Formuláři předplatného. 

 

3. Bezpečnostní incidenty. Zjistí-li společnost Johnson & Johnson, že došlo k náhodnému nebo nezákonnému zničení, ztrátě či změně 

Osobních údajů, k jejich neoprávněnému poskytnutí nebo k neoprávněnému přístupu k nim („Bezpečnostní incident“), sdělí tuto 

skutečnost bez prodlení Zákazníkovi, ledaže by sdělení bylo v rozporu se zákonem nebo příkazem orgánu výkonu práva nebo orgánu 

dohledu. V případě Bezpečnostního incidentu je společnost Johnson & Johnson povinna učinit přiměřené kroky ke zmírnění následků 

Bezpečnostního incidentu a při jeho šetření je povinna poskytovat Zákazníkovi přiměřenou součinnost. 

 

4. Poskytování údajů do jiných států. V souvislosti s poskytováním svých Služeb může dojít k tomu, že společnost Johnson & Johnson bude 

muset předat Osobní údaje na území jiného státu, a to včetně států, které nejsou součástí Evropského hospodářského prostoru. Z důvodu 

možného přenosu Osobních údajů na území států, které nejsou součástí EHP, strany v rozsahu požadovaném platnými právními předpisy 

uzavřou standardní smluvní doložky EU („Doložky EU“). Strany se dohodly, že pro příslušná práva kontroly podle Doložek EU budou 

postačovat Zprávy podle článku 7 této Přílohy č. 2. 

 

5. Subdodávky. Zákazník společnost Johnson & Johnson opravňuje k tomu, aby za účelem čerpání služeb z jeho strany poskytovala nebo 

předávala Osobní údaje třetím osobám (včetně svých přidružených osob a dílčích zpracovatelů) nebo aby jim k Osobním údajům poskytla 

přístup (jednotlivé případy dále také jako „Poskytnutí informací“). Společnost Johnson & Johnson povede seznam přidružených osob 

a dílčích zpracovatelů, ve vztahu k nimž bude Poskytnutí informací realizovat, a tento seznam na základě žádosti poskytne Zákazníkovi. 

Před každým případem Poskytnutí informací je společnost Johnson & Johnson povinna příslušnou třetí osobu v souvislosti se 

zabezpečením a ochranou Osobních údajů zavázat obdobnými povinnostmi, jako jsou povinnosti podle této Přílohy č. 2. Za veškeré kroky 

těchto třetích osob v souvislosti s případy Poskytnutí informací nese odpovědnost společnost Johnson & Johnson. 

 

6. Žádosti a stížnosti. Pokud platné právní předpisy nezakazují jinak, je společnost Johnson & Johnson povinna neprodleně Zákazníka 

informovat o každé žádosti nebo o každé stížnosti, které obdrží ke Zpracování Osobních údajů podle Obchodních podmínek. Pro 

vyloučení pochybností se uvádí, že za vyřízení žádosti nebo stížnosti odpovídá jako správce údajů Zákazník a že společnost Johnson & 

Johnson tyto žádosti ani stížnosti nevyřizuje, ledaže ji k tomu Zákazník výslovně zplnomocní. Společnost Johnson & Johnson poskytne 

Zákazníkovi přiměřenou součinnost, kterou bude ke splnění povinnosti vyřízení žádosti potřebovat. Náklady, které poskytnutím 

součinnosti vzniknou společnosti Johnson & Johnson, nese v zákonem povoleném rozsahu Zákazník. 

 

7. Kontrola. Nejvýše jednou za kalendářní rok společnost Johnson & Johnson Zákazníkovi na jeho žádost písemně potvrdí, že plní své 

povinnosti podle této Přílohy č. 2 o zabezpečení, ochraně a Zpracování Osobních údajů, nebo jinak doloží, že se řídí právní úpravou 

o ochraně osobních údajů. Zákazník souhlasí s tím, že tato potvrzení budou postačovat ke splnění požadavků ohledně kontroly ze strany 

Zákazníka. 

 

8. Vrácení nebo likvidace údajů. Po ukončení nebo vypršení platnosti tohoto Formuláře předplatného bude Zákazník oprávněn získat zpět 

své Osobní údaje v souladu s Formulářem předplatného a po uplynutí určené lhůty společnost Johnson & Johnson ze svých systémů bez 

odkladu smaže Data zákazníka, ledaže právní předpisy stanoví povinnost Osobní údaje uchovávat. 

 

9. Součinnost při dodržování předpisů. Společnost  Johnson  & Johnson poskytne Zákazníkovi  přiměřenou  součinnost k  tomu, aby: 

i) prokázala, že plní své povinnosti podle této Přílohy č. 2, ii) asistovala Zákazníkovi při plnění jeho povinností podle právních předpisů 

o ochraně osobních údajů, pokud jde o provádění posouzení vlivu na ochranu soukromí a osobních údajů a související jednání se státními 

orgány, nebo iii) jinak reagovala na regulační šetření orgánu pro ochranu osobních údajů nebo obdobného orgánu. Společnost Johnson & 

Johnson si vyhrazuje právo, že za tyto vyžádané informace a tuto vyžádanou součinnost bude v zákonem povoleném rozsahu Zákazníkovi 

účtovat přiměřený poplatek. 

 

10. Záruky. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zákazník zaručuje, že veškeré Osobní údaje, které společnosti Johnson & Johnson 

poskytne podle těchto Obchodních podmínek, jí poskytne v souladu se všemi platnými právními předpisy a že k tomu, aby je řečené 

společnosti k účelu těchto Obchodních podmínek poskytl, má všechny potřebné souhlasy, povolení a oprávnění. 

 

11. Další/odlišná opatření. V případě, že tato Příloha č. 2 nebo jakékoli kroky, které mají být podniknuty k jejímu plnění, nesplňují povinnosti, 

které kterékoli straně ukládají právní předpisy o ochraně osobních údajů, pak bude příslušná strana povinna v dobré víře zahájit jednání 

o potřebné změně znění Přílohy č. 2. 

 

12. Kolize. V případě rozporu mezi touto Přílohou č. 2 a Obchodními podmínkami ve věci úpravy Zpracování Osobních údajů platí tato 

Příloha č. 2. 



21 / 26  

PŘÍLOHA Č. 3 – ÚROVEŇ SLUŽEB 

3.1 Služby podpory Care4Today 
 

 
Cílem společnost Johnson & Johnson je poskytovat ke Službám podporu dle níže uvedeného. Není-li uvedeno 

jinak, činnosti podpory se poskytují v Pracovní dny („Pracovními dny“ jsou dny kromě sobot, nedělí /není-li v 

článku D níže uvedeno jinak/ a státem uznávaných svátků) v pracovní době od 9.00 do 18:00 hodin místního času. 

 

 

A – Partner podpory a kontakt 

Podporu provádí následující subdodavatel: C3i Solutions 

kontakt: support@care4todaypatient.com 

 

B – Možnosti poskytované podpory 
1. Podpora  Zákazníka  v  souvislosti  s  přístupem  k  Technologii  a  souvisejícím  Službám  a  s  jejich 

poskytováním, a to s účinností od data uvedeného ve Formuláři předplatného. 

2. Pro řešení incidentů, tj. výpadků, bude poskytována služba vzdálené podpory. 

3. Reaktivní podpora: viz článek C. Mezi obvyklé oblasti podpory patří: 

a. pomoc při získávání a správě přístupu k aplikacím 

b. poradenství při správě kontaktů a profilů 

c. řešení chybových hlášení 
d. obecné rady k užívání a orientaci 

4. Proaktivní podpora: pravidelné vydávání nových verzí Softwaru, které obsahují zlepšení Aplikace a 

souvisejících služeb. 

 

 

C. Přístup Oprávněných uživatelů k podpoře 

 
 

Druh 

Oprávněného 

uživatele 

 

Pacienti 
 Pacienti  mají  k  podpoře  přístup  přímo  z  Aplikace  pro  pacienty  v  položce 

„nápověda/podpora“. 

 V závislosti na státu a Aplikaci mohou Oprávnění uživatelé volit mezi komunikací po 

telefonu, přes webové rozhraní nebo elektronickou poštou. 

HCP 
 HCP mají k podpoře přístup po telefonu/webový chat anebo elektronickou poštou, jež 

jsou dostupné na webovém portálu. 

 Dá-li se Aplikace pro HCP použít pro Technologie, mohou mít HCP k podpoře 
přístup přes nápovědu/podporu v této aplikaci. 

 

 

D. Doba dostupnosti podpory 

 
 

 
jazyk 

 
pracovní dny 

 
čas 

arabština (sekundární jazyk) neděle–čtvrtek 9.00–18.00 GMT+3 

angličtina (hlavní jazyk) pondělí–pátek celá pracovní doba v rozsahu 

francouzština (hlavní jazyk) pondělí–pátek 9.00–18.00 GMT+1 

němčina (hlavní jazyk) pondělí–pátek 9.00–18.00 GMT+1 

hebrejština (sekundární jazyk) neděle–čtvrtek 9.00–18.00 GMT+2 

italština (hlavní jazyk) pondělí–pátek 9.00–18.00 GMT+1 

mailto:support@care4todaypatient.com


22 / 26  

 

ruština (sekundární jazyk) neděle–čtvrtek 9.00–18.00 GMT+2 

španělština (hlavní jazyk) pondělí–pátek 9.00–18.00 GMT+1 

 

 
O zajištění „sekundárních jazyků“ bude usilováno, ale jejich dostupnost se nezaručuje. Nebude-li služba podpory 

dostupná v sekundárním jazyce, bude poskytována v angličtině. 

 

 

Společnost Johnson & Johnson vynaloží přiměřené úsilí, aby žádosti o podporu vyřizovala v těchto reakčních 

časech: 

 chat ve webovém rozhraní a telefon – v provozní době počáteční reakce do 3 minut 

 elektronická pošta – v provozní době počáteční reakce do 3 hodin 

 

 

Výpadky 

Souvislý provoz Technologie sleduje společnost Johnson & Johnson nepřetržitě 24 hodin denně 7 dní v týdnu. 

Případný výpadek bude co nejdříve oznámen určené osobě Zákazníka, které bude zároveň okamžitě oznámeno i 

vyřešení problému. 

 

 

3.2 C4T Education – Doplňkové služby aktualizace Obsahu 

 

 
Zájmem společnosti Johnson & Johnson je, aby Zákazníkovi nabízela možnost požadovat pravidelnou aktualizaci 

Obsahu služby C4T Education dle níže uvedeného. 

 

 

Po Datu zprovoznění bude mít Zákazník možnost čtvrtletně společnost Johnson & Johnson požádat o aktualizaci 
i) vzdělávacích materiálů pro pacienty, ii) vytvořených kontrolních seznamů pro pacienty, iii) souboru často 

kladených otázek a iv) informací o Zákazníkovi (dále jen „Aktualizace“). 

 

 

O navrhovaném termínu a harmonogramu Aktualizací společnost Johnson & Johnson seznámí Zákazníka co 

nejdříve po obdržení žádosti. Jakmile Zákazník návrh schválí, Aktualizace budou společností Johnson & Johnson 
zpracovány v termínu, který byl se Zákazníkem sjednán. 

 

 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že součástí Aktualizací nejsou nové překlady, tvorba nového Obsahu ani 

žádné nové funkce. Tyto další Služby budou sjednány na základě písemné dohody Smluvních stran. 



23 / 26  

PŘÍLOHA Č. 2 – SLEVA 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
 

Část A 
 

1. Společnost Johnson & Johnson se zavazuje poskytnout Objednateli slevu z části Odměny připadající 

na příslušnou jednoroční Část období předplatného ve výši dle této Přílohy č. 2 („Sleva“), a to dle 

schématu uvedeného v článku 6 této Přílohy č. 2. 

2. Obratem se rozumí součet kupních cen bez DPH za výrobky specifikované v Části B této Přílohy 

č. 2 („Výrobky“), které Objednatel nakoupí od společnosti Johnson & Johnson v průběhu 

příslušného Referenčního období (jak je tento pojem definován níže) pro potřeby Oblastní 
nemocnice Náchod, a.s. („Obrat“). 

3. Referenčním obdobím se rozumí každé z následujících období: 

- 1. leden 2023 – 31. prosinec 2023; 

- 1. leden 2024 – 31. prosinec 2024; 
- 1. leden 2025 – 31. prosinec 2025. 

4. Objednatel se zavazuje informovat písemně a/nebo emailem Poskytovatele do deseti (10) dnů po 

skončení příslušného Referenčního období o Obratu, jež za toto Referenční období dosáhl ve vztahu 

k Výrobkům, jež nakoupil od společnosti Johnson & Johnson pro potřeby Oblastní nemocnice 
Náchod, a.s. V případě, že dojde k ukončení Formuláře, zavazuje se Objednatel informovat 

Poskytovatele do deseti (10) dnů od takového ukončení o Obratu, jež dosáhl ve vztahu k Výrobkům, 

jež nakoupil od společnosti Johnson & Johnson pro potřeby Oblastní nemocnice Náchod, a.s., 
v Referenčním období, v němž došlo k ukončení Formuláře. Objednatel se zavazuje, že 

Poskytovateli na jeho důvodnou žádost poskytne další údaje a dokumenty, které by mohly být 

nezbytné k určení nebo ověření počtu výkonů. 

5. Objednatel dále prohlašuje a zaručuje, že jakákoli data či výstupy ohledně Obratu dle této Přílohy 

č. 2, které v souvislosti s poskytováním Služeb předá Poskytovateli, budou zcela prosté jakýchkoli 
osobních údajů pacientů, tedy jsou zcela anonymní a není možné z nich jednotlivé pacienty žádným 

způsobem identifikovat. 

6. Slevové schéma. Společnost Johnson & Johnson se zavazuje poskytnout Objednateli příslušnou 

slevu z části Odměny připadající na příslušnou jednoroční Část období předplatného dle níže 

uvedené tabulky, a to za předpokladu, že Objednatel dosáhne v Referenčním období bezprostředně 
předcházejícím poslední den této jednoroční Části období předplatného Obrat uvedený v tabulce 

níže. 
 

Obrat Výrobků v příslušném 

Referenčním období 1.1. – 

31.12. (CZK bez DPH) 

Výše 

Slevy 

Výše části Poplatku připadající na příslušnou 

jednoroční Část období předplatného po Slevě 

(v CZK bez DPH) 

   
xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 

 
 

7. Podmínkou poskytnutí Slevy je dodržení splatnosti jednotlivých faktur vztahujícím se k nákupu 
Výrobků přímo od společnosti Johnson & Johnson a splnění povinností dle článku 4 této Přílohy 

č. 2. Společnost Johnson & Johnson je oprávněna odepřít poskytnutí Slevy, dokud bude Objednatel 

v prodlení s úhradou, byť jen části kupní ceny jakékoliv objednávky Výrobků odebraných přímo od 
společnosti Johnson & Johnson, a/nebo s plnění povinností dle článku 4 této Přílohy č. 2; dokud 

bude společnost Johnson & Johnson po právu uplatňovat toto zadržovací právo, nevznikne 

Objednateli nárok na Slevu. Jestliže prodlení Objednatele dle předchozí věty překročí šedesát (60) 



24 / 26  

dní, a to k poslednímu dni příslušného Referenčního období, nebude společnost Johnson & Johnson 

povinna Objednateli Slevu za takové Referenční období poskytnout ani po doplacení dlužné kupní 

ceny nebo splnění povinností dle článku 4 této Přílohy č. 2, a Objednateli tedy nárok na Slevu za 

takové Referenční období nevznikne, ledaže se Strany písemně dohodnou jinak. Pro vyloučení 
pochybností, nevznikne-li Objednateli nárok na Slevu, nebude Objednatel oprávněn si takovou 

neexistující  pohledávku  z  titulu  Slevy  započíst  proti   žádné   pohledávce   společnosti Johnson 

& Johnson za Objednatelem. 

8. Strany se zavazují při plnění této Smlouvy a v jakékoli souvislosti s ním postupovat vždy v souladu 
s právními předpisy, zejména (vždy ve znění pozdějších předpisů) se zákonem č. 40/1995 Sb., 

o regulaci  reklamy;  zákonem  č.  143/2001  Sb.,  o  ochraně  hospodářské  soutěže;  Smlouvou 
o fungování Evropské Unie, zejména s jejími články 101 a 102; zákonem č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění; zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; zákonem č. 526/1990 Sb., 

o cenách a v souladu s příslušnými cenovými předpisy. 

9. Pro vyloučení pochybností platí, že Objednatel není na základě této Smlouvy povinen nakupovat 
ani používat žádné výrobky společnosti Johnson & Johnson. Volba, který výrobek je pro konkrétní 

výkon nebo pacienta z klinického hlediska nejvhodnější, zůstane vždy výhradním rozhodnutím 

Objednatele a jeho zaměstnanců či jiných pracovníků. Objednatel je oprávněn používat jakékoli 

výrobky v jakékoli kombinaci, jak uzná pro jakýkoli výkon za vhodné. Objednatel odpovídá za 
zajištění souladu s platnými právními předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek (zejména 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). 

10. Strany prohlašují, každá samostatně, že účelem poskytnutí Slevy není poskytnutí daru Objednateli; 
bude-li Sleva poskytnuta,  bude  zohledňovat  ekonomickou  úsporu  na  straně  společnosti Johnson 

& Johnson danou množstvím výrobků společnosti Johnson & Johnson odebraných Objednatelem. 

Strany prohlašují, každá samostatně, že tato Smlouva není pobídkou či návodem na neoprávněné 

čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění. Strany dále prohlašují, že jim nejsou známé 
žádné skutečnosti či okolnosti, které by bránily plnění této Smlouvy. 

11. Strany prohlašují, každá samostatně, že účelem této Smlouvy není poskytnutí jakéhokoli přímého či 

nepřímého prospěchu či výhody osobě, která je členem statutárního nebo jiného orgánu Objednatele 
nebo která je v pracovním či jiném obdobném poměru k Objednateli, zejména lékařům, 

farmaceutům, střednímu zdravotnickému personálu nebo administrativnímu personálu, ani žádné 

jiné osobě, která může v rámci své pracovní činnosti předepisovat, vydávat, používat či nakupovat 
jakékoli zdravotnické prostředky. 

12. Objednatel prohlašuje a zaručuje, že uzavření a plnění této Smlouvy není v rozporu s jakoukoli 

smlouvou uzavřenou mezi Objednatelem a třetí osobou a nepovede k porušení práv třetích osob, 

etických standardů, ani právních či interních předpisů, nařízení, příkazů (včetně příkazů ministra 
zdravotnictví České republiky) nebo předpisů zřizovatele, akcionářů či vlastníků Objednatele, nebo 

jiných pravidel a pokynů, kterými je Objednatel povinen se řídit. Objednatel se zavazuje řádně splnit 

veškeré své povinnosti, které je v souvislosti s plněním této Smlouvy povinen splnit, ať už jsou jí 
tyto povinnosti uloženy právním předpisem, jiným předpisem, nařízením, příkazem, pravidly či 

pokyny dle předchozí věty nebo smlouvou. 



25 / 26  

Část B 
 

 

 

 
 

 

 

HARH36 HARMONIC ACE PLUS 7. 5MM 36CM 

HAR1136 HARMONIC 1100 SHEARS 36CM 

PLEE60A PWRD 60 ECHELON + 440MM SHAFT 

PSEE60A PWRD 60 ECHELON + 340MM SHAFT 

LONG60A Echelon Flex 60mm,44cm 

 

 
ECS25B 

PWRD 25MM CURVED CIRC 18CM SHA 

CIRCULAR MECH XL SEAL 25MM 

CDH29P PWRD 29MM CURVED CIRC 18CM SHA 

GST60B GST BLUE RELOAD 60MM 6 ROW 

GST60G GST GREEN RELOAD 60MM 6 ROW 

GST60W GST WHITE RELOAD 60MM 6 ROW 

D12LT XCELdilTrokarVroub.ruk100;12mm 

  

LCOL356C LAP COLON PACK 

LGBP873C LAP GASTRIC BYPASS PACK 

Antibakteriální šící materiály Monocryl Plus, Vicryl Plus, PDS Plus 

Samokotvící šicí materiály Stratafix Symmetric, STRATAFIX Spiral 

MONOCRYL Plus, STRATAFIX Spiral PDS Plus 

Specifikace výrobků pro výpočet Obratu 



26 / 26  

PŘÍLOHA Č. 3 – KONTAKTNÍ ÚDAJE 

(a) Poskytovatel: Bohumil Brousek, xxx 

(b) Objednatel: RNDr. Bc. Jan Mach, xxx 


